 Liste de piéces de rechange

| Lnsta :',c':jvé_;piec_'as de recé mbio



~ HD1-2(D12)

Ersatzteilliste Motor
Engine Spare'P_arts List
Liste de Piéces de, Rechange pour Moteur .

Lista de Piezas de Recambid para el Motor . |



' Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 1






167 168 %

. Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 3

P

o



2{ 232 233,

E=Q\S

2% 2357 ' Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 4



g Bosch 10

@ Bosch?7 :
B, ‘

—29 Bosch5

_m__
(= "
%‘ <

Bosch 42

by

"3 _Bosch 45
0

| \ ) | @ Bosch2/1
' Bosch 35 ' Bosch 40 ‘Bosch44 | . S N
‘ Bosch39 - : - o - Bosch2/2 Bosch2/3
Bestellnummern und Bezeichnunge:j siehe Seite 26 o - Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 5



g 308 30949°310
> &3 $4308
\VELYNEY

@312 , 3

Bildtafel — table — tableau — tabla — No.6 . _ - Olfilterung ca. bis Motor Nr. D12 13250

12



) .. TP TEN T T W W R T TSV TTE YA TRU TR IR VPYFTTRTVUVITIV, |
(_ 262 |
- 3 360, |
358" 359 & .

I —— &)
| % i

364 “ 363

Bildtafel — table — tableau —:-tabla — No. 6a . - ﬁlfilterung ca. ab Motor Nr. D12 13251

13



sy

HH
ALELEEERRRLELTAC CETCCERAMITITU

\\‘\l\\\ll|\\\l\\ IEEESASiitRaiiiiLy

Irrsxszesy

Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 7

14

‘\\\\1\‘

B

Tamattt



aus-

Elrld ~ Bestel-Nr, Benennung 3{%’8&?3%”3 Uinge - Stiick lmg‘_?gglf- trﬁgltj??il%?riql ) %fi:g‘g:;ﬂm’“ag
| : Dimensions . ,
Fig. - . Unit E No. h
Cargest 4a s o | SOTONS, SIS | e
v Dimensions | . Moteur No. : Proposition de
g}lo Reférence le ;l)lus Igrand diam, Quantite ,jugqiga —0 gfggi‘?'nﬁg | pigcpg;xremange
' et longueur mm . 4 partir de * | pr. moteurs
Fig. ) L Medidas _ Cantidad No. de Motor inter Propuesta para o
Nig_ REf‘efeﬂC'a ‘Diametro y largura ~ | hasta- ggg}ﬁ:ﬂ?e f;ﬁ;j;egi’f,g’f molor
J . mas grande a partir de fig. No. 10 50 100
HD1 010 02 01 " Zsh. Holder Diesel HD1-2 fiir A 15
. ' (mit Hydraulikpumpe)
mit Kiihler, Lichtmaschine,
Olbad- Luftfnlter und -Auspuff {ohne
Kupplung, Anlasser und Motorschutz-
© biigel) - _ -
Austauschmotor HD1—2 fiir A15/A16
{ohne Kupplung, Kiihler, Auspuff, Luftfilter,
Anlasser, Lichtmaschine, Hydraulikpumpe,
Lifterantrieb {Teile 11—28) ‘
Kiihler-Liifter- Hydraullkpumpe
Blldtafel Nr. 1
1 000 993 40 25 \}e«scmucdeckel | 1 '
2 HD1 030 A 02 Zsb. Kithler mit Bild Nr. 1 1 Ab D12 ca. 13 300 Kihler ohne
- | / oberen Halter. im Reparaturfall
. : : oberen Halter entfernenl
-3 ‘M8-DIN 934 " Sechskantmutter ) 6 . _ .
4 B8-DIN 137 Federscheibe . B 6 b f‘%mfpcal;flf 300 entfalit der
5 000 992 11 91 Puffer (2 x AMS8) 30 @ x 30 3 obere} Futter.
6 . 000976 45 89 Schlauchklemme fir @45 . 1
7. HD1 034 A 70 Kiihlerschlauch {Riicki. ) 44iQPx 3,5 -1
8 000 976 51 89 Schlauchklemme fir @51 1
9 000 976 34 89. Schlauchklemme - fir 34 4
10 HD1 034 A 71 Kiihlerschlauch (Saugl.) 28i @ x3,5x60 2
10a HD1 034 80 41 Schutzrohr f. Kiihlerschlauch 1

40 @x 32



Sechskant_schraube ‘

17

Bild " I ' ina . Ab - NN tor-Nr. aus- —
Ko | BestolN Benennung Y inge | S0k | Moo iausonen | st
_ Dimensions ‘
Fig. : Unit: E N h
N, Order No. la'ﬁggﬁgﬁ]g{ﬁ' pgr gngine uggtge frgm with i No, Eiﬁﬂ?iﬁﬁgiﬁgf -
) ' . Dimensions’ . Moteur No. f oA Proposition de
Jil. . ) ’ " - . . aechanger|
No, |- Peteonce GPumgierdgen |G | e |aociti|pemedorse
‘ Medidas - Cantidad | No.deMotor | Mt Fropuesia para e
Eg" Reéferencia ~Digmetro y largura o ) hasta - ° ggmﬂﬁ\tﬁgle féﬁ;f{;ﬁ:f motor
mas grande 4| apartir de fig. No. |1 50 100
HD1010 A 01 Zsb. Lagergehiuse 1 Nur als Einzelteile lieferbar
‘ ‘ (best. aus Teil 11— 16 18 und 19)
11 HD1 030 07 41 Zsb. Lifter - : \ 1 - AbD12.......... Werkstoff
: _ : : o ' : | ! verbessert. :
12 000 991 04 42 Nilosring 20x3780 1
13 6004-DIN 625 Ring-Rillenlager - ' 20x42x12° 2 _
14 J42-DiIN 472 'Sicherungsring ‘ 1
16 000 921 17 39 Scheibe 20,5x 28 0x 0,5 1
18 A20-DIN 471 _Sicherungsring : o 1
17 A15078 A 45 Kupplung (flir Hydr. Pumpe) 25 @x 14,56 1.
18 HD1 032 A 01 Lagergehause 52 lg. 1
19 M8-DIN 71 412 Schmuermppel o I ' 1
20 ' : ‘ -
21 } 1517010019 Verlierteilesatz (best. aus Teilen 20—22) i
22 ‘ ‘ .
23 A15078 A 10 Mitnghmer . ) 2050x 11 -1
24 000 070 01 55 Zsb. Hydraulikpumpe " Bosch HY/SEA 1
' {mit Teil 20—22) 1/175/1 S
o : : (0 510010001) '
1517010 54 Dichtungssatz fur - 1
Hydraulikpumpe Bifdnr. 24 '
25 HD1032A 16 Befestigungsplatte 75x6x 120" 1
26 M8x20-DIN 933-10K" Sechskantschraube - M8x20 - . 4
27 B3-DIN 137 Federscheibe 6
28 M8x85-DIN 931-8G 2



als-

Zylinderblock {normal)

18

Bid Bestell-Nr, Benennung - - . _hggggesrsgng lange - | Stick ‘Motor-Ns. tauschen Ersaizivorsohlag
Dimensions ‘ . Engine No.
No. Order Ne. . Largest dia boengine | up10—fom | Wi No. | Fans fronges
Dimensions : Moteur No. ; Proposition de
Jl. Réfé _ " . P aéchanger |, .00 e vach
S puogmedan | Qunis | ksaiat |l o Lottt
Fig. R . g _Mgdldas Cantidad = | No.deMotor I(;I;?r:éiable :;?CZESZ?QI
No. eferencia _ Diametro y Jargura ’ hasta - conjunto | repuestos del motor
més grande. 4 | apartirde fig. Na, 10 & 100
Zylmderblock Zylmderkopf . SR
Emsprltzduse — Kurbelwelle — Kolben — Pleuel
Bildtafel Nr.'2 : ‘ ,
51 - HD1020 A 56  Zsb. Einspritzleitung 6 Ox 2 x'440 1 bis D12 11 000 austauschbar gegen
L : ) L o ' b51a zus, mit 61a
. R _ ‘ und 105 b
-Bla HD1 020 B 56 Zsh. Einspritzleitung 6 @x2x440 1  abD1211001
62 HD 024 A 85 Gummistiick - oo 1
53 'HD 020 01 55 Zsh. Diisenhalter m, Diise Bosch - 1
- {best. aus Teil 53—55, 57} 0432 210 001
b4 A8x11,5-DIN 7603-Cu Flachdichtung ' 2
55 A2/3-DIN 7623-6S M8x1 Hohischraube . M8x1 1
- b6 000 024 08 44 Ringstiick mit Tullenschaft f.M8 !
b7 - HD 021 90 55 Diise mit Nadel Bosch 0433 200 127 1
58 000 997 0413 Dichtring (f.- Ennspr:tzduse) : 9x200x1,56 . 1"
59 . 00099027 30 Dehnschraube - : M12x1,5 —_1_0K‘ : 5 .
60 000 19301 21 " L.untenhalter M14x1,26 1
61 HD1012A 01 Zylinderkopf . ' 1 b|s D12 11 000 austauschbar gegen
(Brennraum 24 Q, 300) , 61a zus. mit 51a
(R _ , und 105b
61a HD1 012 B 01 thnderkonf 1+ abD1211 001 '
(Brennraum 36 @, 800) ' '
62 M8x20-DIN 933- 10K Sechskantschraube M8 x 20 1
63 B8-DIN 137 Federscheibe ) 1
64 HD1 024 A 52 Halter ' 18 x 4 x 50 1
65 HD1 012 A 80 Zylinderkopfdichtung 140 x 186 x 0,7 - 1
66 HD1011 AO1 ‘ 1



HD1010-A41

{best, aus Teal 86—96) )

19

Kurbelzapfradius .
r2 -

| ~ ’ . aus-
N | Bestel Bonennung - aderBilange Stk | MORENE  frausdien | Eemtehosong
i © Dimensions . - : .
Fia. A Unit £ No. h
NG, Order No. Largest da. perengine | Upfo=from | Wil No. | Par ir sngpes.
Ji Référence ::)im;ansions- ‘ ' _ s | Moteur “Itlo. & échanger anposittonecéi ‘

. No. ' ei?o:z féﬁ?% gqlam Quanti gjgglé |? o avecill. No. gu:a;e;gjr; hange
Fig - Medidas Cantidad - | No.deMotor | Mer Fropuesta para o
N|g. _ Referencia 1 - Diametro y largura hasta - gﬁﬁ}ﬁ}f‘g‘e iﬁg:&i’ﬁgf motor

mas grande. a partir de fig, No. 10 50 100
HD1 011 40 01 Zylinderbtock (1. Nachschiiff)
HD1 011 90 01 Zylinderblock {2, Nachschliff) - .
67 M16x1,5-DIN 910-4D Verschiullschraube = "M16x 1,6
68 - A16x20-DIN 7603-Alu Flachdichtung ,A16x 20
69 0009973423 . Dichtung - '3450x3
70 M12x30-DIN 939-8G . Stiftschraube M 12 x 30
71 M12x30-DIN 939-8G - Stiftschraube M12x 30
72 HD 011 B 42 Olfangscheibe 96 x 96 x 1,4
73. HD1 020 A 40 Zsh. Sieb - .
74 - HD1011 A 44 VerschluRdeckel _ :
75 A8,4-DIN 6798 Facherscheibe - A84
76 M8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M 8 x 20 B
77 000 997 00 49 Dichtring 26 x 35Qx 1
78 000 983 00 36 Olstandsauge R 3/4" o
79 M8x25-DIN 938-BS Stiftschraube o : :
80 M6&-DIN 934-4D Sechskantmutter , ‘
81 006 990 31 30 Sechskantschraube {mit Splintloch) " M6x 25
82 M&x25-DIN 558-4D Sechskantschraube MBx 25
83 HD1 9390 A 47 Zsh. VerschiuRdeckel - BisD12.........., austauschbar
83a HD1 990 81 47 Zsb. VerschiuRdeckel (auf&en gummlert) _ Ab.B12..........
84 000 991 76 39 Beilegescheibe o 100,2x109,8 ©x0,2 Bedarf
000 991 77 39 Beilegescheibe . 100,2x109,8 ®x0,5
85 Zsb. Kurbelwelle vollst. {Serienteil}

bis ca. D12 10 500 agsfauschbar



" Bild

aus-

HD 010 A 40

und Innensechskantschrauben Nr. 98}

20

N | B | Beremna R P . L L
Dimensions - - Enaine No. " _
E‘g ; Order No. ]a-ﬁagsztng;% ;L),gltséngine _ug%g Efrgm with i No ggr%gefgﬁm;ﬁ:;e
o . Dimensions . Moteur No. 3 changer Proposition de
f\i'{). Référence 7 5%@3{;3?% ﬁam. Quantite g:glé {': ae :vec.ill. No. g'f:negt:ﬁrrs%hanﬁe
Fig L ‘Medidas - Cantidad No. de Motor ?;ﬁnréiable, 3;‘;”;?,2;’3?9'
No. Referencia - Didmetro y largura - ' hasta = conjunto | repuestos del motor
. mas grande . a partir de fig. No. 10 50 100
85a HD1 010 B 41 Zsb. Kurbelwelle vollst {Serienteil} Kurbelzapfenradius 1 ab ca. D12 10 501
- {best, aus Teit 86—96) -~ r3a = '
HD1 010 00 41 - Zsb. Austauschkurbelwelle kpl. - Kurbe!zapfenradlus 1 Achtung! Nur Pleuel mit Fase
{Kurbelzapfen Originaldurchmesser 52) r3 . c L 2X 45% an @ 56, und Pieuellager
HD1 010 75 41 Zsb. Austauschkurbelwelie kpl. Kurbelzapfenradius 1 35 breit verwenden,
(Kurbelzapfen 1. Nachschliff 51 75} . r3a ..
HD1 010 50 41 Zsb, Austauschkurbelwelle kpl. Kurbe[zapfenradlus: 1
{Kurbelzapfen 2. Nachschllff 51 50) r 3
86 Sp110-DIN 5417 Sprengring ‘ ‘ 1
87 DIN 625-6310N Ring-Rillenlager m. Nut 50 x 110 x 27 1 -
88 000 997 68 09 Ringdichtung: 18x250x350 1
89 HD 013 A 48 Olfangring o 136 @ 1
90 5x12-DIN 1477-St Senkkerbnagel ' . bx 12 3
- N HD 013 A 49 Olschleuderscheibe 1100x0,8 1
- 92 DIN 625-6310 -Ring-Riilenlager 50 x 110 x 27 1
93 DIN 625-6002Z "Ring-Rillenlager 15x32x9 1
94 HD 013 B 47 Ausgleichsgewicht 71-x 146 x 13 2
95 M8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube - M8 x 20 4
96 . 8,4-DIN 463-5t. Sicherungsblech 8,4 4
97 ABxEx25-DIN 6885 PaRfeder A 8'x 5x 25 _ 3
| HD 01001 40 . Zsh. Pleuel vollst.” 1 Achtung: Pleuel mit der Fase 1x45°
' {best. aus Teil 98—101) ‘ an der Bohrung 56 @ nur fir Kurbel-
g8 M8x1x35-DIN 912-8G Innensechskantschraube 2 ‘wellen mit Radiusr 2 verwenden
99 “Zsh. Pleuel {mit Rolieniaufring 1 Evti, Fase am Pleue! auf 2x45 nach-

drehen. Pleuel mit Fase 2x45° sind fur
alie Motoren verwendbar]



(1. ObergréRe) ' ‘
Trapezring FS 3 verchromt (f 1. Nut) _f

B|ld : ] - Ab ~ ) " ... aus- .
G| eestor Benering R gy S0k | YOorNe | fauscen | By
| ‘ Dimensions , . :
Fig. : Unit Engine No. . h
No. Order No. .Iéﬁrdgﬁg%g{% pgtl' 2ngine upgi::)—from \i‘ﬁ% iﬁ.n g Egﬂgigﬁc:\;ﬁgf
T ] Dimensions _ Moteur No. - Propositiond
}J\R{,_ Reéférence le plur; Igrand diam, Quantité jugqit’g = gfgganr%gr pigggss ijf:eciange
_ et longueur mm & partir de ~ ) pr moteurs
Fia. . o Medidas Cantidad | No.deMotor - | M | Propusstaparae
ng_ Réterencia Diametre y largura | hastae- o ggﬁ}ﬁ}iﬁ'g f;ma?;{:f;"z;’f mator
' mas grande a partir de figNo. |10 & 100
100 HD 013 A 52 Pleuellager (Schalenhilfte) 52 x 56 Ox 35 2 |1  Achtung: Pleuellager 37 breit nur
HD 013 75 52 Pleueliager (1. engere Bohrung) - 81,75 x 56 @'x 35 2 f. Kurbelwellen m. Kurbeizapfen-
- HD 013 50 562 Pleuellager (2. engere Bohrung) 51,50 x560x35 - 2 » radiusr 2 verwenden. Neue Pleuel-
S : ' ' lager 35 breit fiir alle
- . Motoren verwendbar!
101 000 997 06 60 _ Nadellager KBK 30 x 37 x 30 i
102 88/80,4x3F 2Cr- DIN24913 _ Trapezring FS3 verchromt {f. 1. Nut) o . 1 _
102a 88/80,4x3F2-DIN 24913 Trapezring, nicht verchromt - 1 Kolbenringe fir -
' (fiir 2, Nut bei Kolben 105a) ' Kolben Originaldurch-
103 88/80,4x3F2-DIN 24910 Rechteckring FS3 (f. 3. Nut) . 3 | messer 88.
104 88/80,4x2,6F2-DIN24930  Nasenring (Olabstrelfrmg) FS25 oo , 1 o
105 HD1010 A 39 " Zsb, Kolben 88 @ , 4 Nuten . oben B ca.bis D12 10500 ] Kolben mit. -
‘ (best..aus Tell 102 107) _Brennraum ['1 Nut f.-Olabstreifr. . austauschbar Brennraum
R, ‘ . - R v . gegen 105a, 47,6 @. Nur
105a HD1010B 39 Zsh. Kotben 88°Q 1 4760 3 Nuten oben - 1 ca. D12 10501- ?gegen 105b
(best. aus Teil 102—107) . 1 Nut f. Olabstreifr, D12 11 000 zusammen mit
Kolben mit neuem Brennraum ‘ : ‘ , 5la u. 61a
ab D12 11 001 siehe Bildnr. 105b . 4 austauschb.
HD1 010 40 39 Zsb. Kolben 88,5 0 - Brennraum 47 6 (2) ‘ 1 bis D12 11 000

88,5/80,9x3F2Cr-DIN24913 1
88,5/80,9x3F2-DIN24913 Trapezring nicht verchromt {f, 2, Nut) - 18 Ko[benrmge fiir Kolben
88,6/80,9x3F2-DIN 24910  Rechteckring FS 3 (f. 3. Nut) 1 1. UbergroBe 88,50
88,5/80,9x2,5F2-DIN24930 Nasenring ( labstreﬁrmg) FS25 1)
HD1 010 90 39 Zsb, Kolben 89 @ Brennraum 476 Q@ - 1 bis D12 11 000

. L (2. ObergriRe) . T o
89/81,4x3F2Cr-DIN24913  Trapezring FS 3 verchromt (f 1 Nut) 11 '
89/81,4x3F2-DIN24913 Trapezring nicht verchromt (f. 2. Nut) 1 4 Kolbenringe fiir Kolben
89/81,4x3F2-DIN24910 Rechteckring FS 3-(f. 3. Nut) 1 2, Ubergrofie 89 @
89/81,4x2,6F 2-DIN24930 1

- Nasenring {Olabstreifring) FS82,5

21 -




aus-

Al1d x 20 Cu

Ell:d Bestell-Nr, " Benennung ‘3,%??99;%”3 Léinge Stlick o Mg@gg“- tn?ILtJSBcl:Eie—rl‘ll ) ngaﬁiil;zmchlag
. : . Dimensions " :
) - i t Engire No. h
' ﬁ'g. . Order No. : léﬁ:?ﬁgwglt% 33} 2ng|‘ne ' uggtg 2 from \?i(t?'riﬁ.n ce) gggg?:tg]gsﬂﬁgge
- Di i : ' Moteur No. . Proposition de
‘f{ln' Reéference l(;n;ﬁjgsg'g?ld‘diam. Quantité jugq?]lfé:—o gveecg iEIilnI%?jr pigg:;:ldlerechange
O el Iongueqr mm - & partir de "~ 1 pr. moteurs
- Medidas - Cantided | No.deMotor | Mery | ropuestaparaet
’ Ecg, F!éferencia : Diametro y largura - hasta - g?,ﬁ}ﬁ'r?t%'e_ ?;'ng;r;as“;jfmm
+.més grande, a partir de fig. No. 0 0 100
105b-  HD1010C 39 Zsb. Kolben 880 1
- | - {best. aus Teil 102—107) A -
- HD% 01041 39 Zsb. Kotben 88,5 @ Neuer Brennraum 1 ‘
o (1. ObergroRe) 37 Ox 8 tief ab D12 11 001
HD1 010 91 39 Zsb. Kolben 89 ' 1
{2 Ubergréfe) _ L
106 HD 013 A 25 Kolbenbo!zen "300x72 1
107 J30-DIN 472 Sicherungsring D 2 austauschbar
107a 30x1,2 Flachdrahtsprengrmg . 2
108 AMB8x65 DIN 939 58 Stiftschraube M8 x 65 . . ‘B Ersetzt Bildnr, 338, austauschbar
109 AM10x30 DIN 939-65- Stiftschraube AM1T0 x 30 2 Stiftschraube 45 Ig. mlt
. o o o Flansch 417
110 M14x1 5 DIN 910 ‘VerschluRschraube M14x 15 1
111 A 14 x 20 DIN 7603 Flachdichtung 1



23

Gummikappe (f. Kabelanschliisse).

. S : aus- - -
E‘r‘d Bestell-Nr, Benennung h _ 3%@%”;3%"3 Linge Stiick Motor- v ﬁﬁ.‘?%‘f@eﬁ ) Ersatzteilvorschlag
' : Dimensions . ,
Fia. : it Unit | E No. h
Na. Order No. Largost da perengine | wpTo—fom | witt il No. | pariar sngnes
> Dimensions o Moteur No, . Proposition de
‘iil“c'a : Reférence e plus grand diam. . | Quantité jugqu‘a - af;é} ﬂalng%r piéces de rechange
: " et longueur mm a partir de aveC Il MO | o moteurs
Fig, o " Medidas - Cantidad | No.deMotor | Ilter- | Promuestaparael
No. Referencia ‘Diémetro y largura hasta - oot | e e
mas grande a partir de - fig. No. 0 50 100
Zsb. Schwungrad- Lagerdeckel'
Anlasser — Kupplu ng
Bildtafel Nr, 3
151 50x80x10-DIN 3760 . Simmerring | 50 x 80 x 10 1
- 162 HD 011 A 80 Dichtung 151 @; 0,5st,, - 1
153 000991 76 39 Beilegescheibe - 100,20x 1098 0x 0,2 n. Bedarf
000 991 77 39 Beilegescheibe - 100,2@x 109,8@x 0,5 "
154 HD1011 A 02 Lagerdecketl . I 1 -
155 A12,5-DIN 6798 Facherscheibe A125 .. o
156 M12-DIN 934-4D Sechskantmutter. M12 ¢
157 CAMI10x90-DIN 939-8G Stiftschraube - AM 10 x 90 1
HD1 010 A 42 Zsb. Schwungrad- : : 1 Nur als Einzelteile lieferbar,
(best. aus Teil 158, 159) ‘ o
168 HD1013 A 42 Schwungrad - . 280 Ox 86 oo S '
159 HD1013 A 32 Anlasserzahnkranz z=109 1. Ab D12 13 001. Ziéhne angeschragt
- . o und Durchmesser von 272,5 in
274 geandert. Im Ersatzfal) 274 0
_ O . verwenden,
160° A 15040 A'31 Zsb. Kupplungsscheibe - F.u.S, 1864 013103 1
161 - A 11040 A 32 Zsb. Druckplatte K 160 D F.u.S. 1882 136 101 1
162 AB,4-DIN 6798 Facherscheibe AB4 - 6
163 M6x20-DIN 931-8G Sechskantschraube M6 x 20 6
164 000 994 36 60 Sicherungsblech - 41 x650x 0,75 1
165 000.990 06 60 Nutmutter M40 x 1,5 1
166 000 180 12 50 Zsb. Anlasser Bosch AL/JEGF1/12L 1
167 B10-DIN 137  Federscheibe B 10 1
168 M10x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M 10 x 20 1
169 504 184 00 90 : 1



- 24

Blg - Bestell-Nr. Benennung . | _ Abmessung Stiick MOtO"'.N" . ?:use-.chen Ersatzteiborschiag
Nr. : . ‘ ~~grodter @ u,Lénge ) bis - ab mit Bild-Nr, | fr Motoren
- ! . Dimensions i Endine No. " ‘
E'S: Order No. . : ’aﬁ&gﬁgtng{% l|§¢ra]|l'tsengine ug%‘; lifrgm S Evécd .g. Eggg?giﬁgﬁ:?
Di i e Moteur No. S Propositionde
;{]”‘ Reférence |e'2f?§§2id diam. Quantite jusqu'a - 4 8ANENGET | pisces de rochange
o et longueur mm a partir de ' CP b moteurs
Fig. o Medidas Cantidad | No.deMotor | mocipible | e Parad
No.. Referencia | Diametro y largura - : hasta - conjunto | repuestos del mator
. . mas grande a partir de fig. No. 9 52 100
Einspritzpumpe — Reglerkorper |
Reglergabel — Lagerdeckel vorn.
Bildtafel Nr. 4
201 M8x28-DIN 931-8G Sechskantschraube M8 x 28 4
202 B8-DIN 137 Federscheibe B8 4
203 HD1013 A 05 Anwerfnabe ' v 96 @ x 2 1
204 000 998 17 80 Keiiriemenscheibe . 2176 @; 1,5st. 1
205 - 000 990 04 60 Nutmutter ‘ M 30 x.1,5 ‘ 1
206 HD1013A36 " Flansch (f. Keilriemensch,) 96 @ x 30 . 1
207 50x68x10-DIN 3760 Radialdichtung (Slmmerrlng) B 50 x 68 x 10 1
208 HD1 0110101 - Lagerdeckel vorn - 421g. 1
209 M8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M8 x 20 4
210 B8-DIN 137 Federscheibe - B3 ‘ 4
211 HD1 011 01 80 Dichtung 0,5st. 1
212 000 997 47 09 - Ringdichtung 26 x 330x3,5 1 :
213 - 000991 1340 Beilegescheibe 30,5 x 40 @ x0,5 1 bis HD1 10 323 austauschbar
213a 000 991 08 08 Anlaufscheibe 302x44 Q0 x3 1 ab HD1 10 324
214 DIN 625-6006 Ring Rilienlager . 30 x55x13 1 '
1215 HD1 010 A 67 Zsb. Reglerkdrper - . 1
| . (best. aus Teil 216— 219) . '
216 1,5x10-DIN 94 Splint 1,6x 10 6
217 5,8-DIN 126 Scheibe ' 12
- 218 HD1014 18 20 . l.agerbolzen ) 50 x18 3
219 HD1 010 A 66 Zsb. Fliehgewicht . S 3
220 . HD1 014 A 25 Reglermuffe 52 @ x 24,5 1
221 HD1 01481 30 Laufbiichse 35 @ x 45,5 1 HD1 014 81 30 ersetzt

HD1 014 A 30, austauschbar.



0y . ‘ aus- ]
Elrld - Bestell-Nr. - Benennung S%"g%srsgng Lange | Sttick B ' lt\)fl!gtff;tl}k- Eﬁﬁ;gé%m ] Ersaiztoiorschiag
Dimensicns o : '
. ‘ Unit E No. h
Ifllg. Order No. tﬁ&gﬁgﬁ]g{? pg: 2ngine ‘ uS%gi frgm \i')i(t% iﬁ.n g ggﬂg?iﬁ%ig}ﬁif .
| Di ' Moteur No. | Propositiond '
‘Iil”. Référence |eln3ﬁ123§2ﬁd diam. Quantite jugqieé:—o aéch$lnﬁer pigcpg: dle;)?ec;ange .
o et longueur mm | apartir de avectl. NO. | b, moteurs
Medidas ‘Cantidad No. de Motor intar- . Propuestapara d
ﬁg' . Réferencia’ . Diametro y largura ' hasta - ggmgﬁgle 123;:&232? motor
4 . méas grande a partir de fig. No. 0 50 100

222 000 997 86 60 Axial-Nadellager 365 x 52 0x 2 {

223 000 997 97 60 Anlaufscheibe" 3Bx520x 3, 1

224 000 994 46 22 Distanzrohr lang 15 0x 1 x 21 T

225 HD1 010 A 69 Zsb. Reglergabel ' i

226 000992 3813 Torsionsfeder 4,5 @; 52 ig. 1

227 000 994 47 22 Distanzrohr kurz 150x1x17,8 3l

228 HD1 014 A 20 Lagerbolzen 12 0x 155 1

229 HD1 014 A 22 Fuhrungswelle 26 Ox 65 1

230 15x26x4,5-B10F-DIN 3760 Radialdichtung (Simmerrlng) \ 15x 26 x4,5 1

231 2x15-DIN 94 Splint 2x 15 1 _
232 7-DIN 126 - Scheibe ‘ ' ' : 1
233 - 0009920102 Druckfeder 950x22x140 1
234 M8x28-DIN 931-8G Sechskantschraube M8 x 28 1
235 B8-DIN 137 Federscheibe. B8 1
236 ~ 3,5x8-DIN 1476- 4D Halbrundkerbnage! 35%x8 1
237 . HD1014 A05 Verstellhebel ' 1
238 HD1014 A 44 Anschlag 16 x4 x B3 1
239 000 990 06 22 Malbrundniet mit Splmtioch 6 Ox 30 x 27 1
240 HE1 010 A 70 Zsh. Einstellspindel - 1
241 A12-DIN.471 - Seegersicherung A 1B 1
242 HD1 010 A 64 - Zsh. Umlenkhebel 1 Ab August 72, gerade Ausfuhrung

‘ ‘ . ‘ _ Austauschbar

243 HD1 014 32 20 Lagerbolzen f. Umlenkhebel 12 Px 32 1
244 HD1 023 A 26 Schnecke (f, Olpumpenantr.) 1 :
245 HD1 021 A 25 Nocken (f. Einspritzpumpe) symetrisch 1 BisD12......Bei Ersatz 24ba
2453 1 AbD12....

HD1 02101 25

~ Nocken (f. Einspritzpumpe) asymetrisch



. . " ? " AU )
S| e Benernung DS gy (S| MO fevecnen | oot
” Dimensions . e 1.
Fia. : Units Engine No. ‘ hange d .
. Ne, Qrder No. tg’;?fg;g{ﬁ“ pg} 2ngine uS%lo-from . it LT g._ S!ﬁ??ﬁﬁ%ngﬁﬁﬁ
| D i ‘ ' Moteur No. . Proposition de
‘iil”' Reférence l;rgﬁjr"‘ssg:gts.'d diam. . | Quantité jugq?,llfg—o \ avechgnn%er pir:g:: dI:?echange
O * et longueur mm a partir de - avecil NO. § . moteurs
. o . inter- Propuesta para el
' Medidas Cantidad No. de Motor i ;
ﬁg_’ Réferencia - . Diametro y largura hasta - ‘ Sﬁﬂﬁﬁ?e_ iﬁiﬂigﬁmwr
. més grande + | apartir de fig. No. 10 50, 100
Bosch-Einspritzpump'e‘ '
~ Bildtafel Nr. 5 '
- ) , - . -‘ ! . " .
Bosch 1 3415 221 007 Pumpengehiuse 1 Fiir Ausfihrung 368/11
Bosch 1a 3415221018 Pumpengehiuse 1 Fiir Ausfilhrung A 369/11
Bosch 2 1418 720 061 Rollenstoel 1 Fir Ausfithrung 369/11
' ) {best. aus Teil 2/1 — 2/3) _
Bosch 2a 3418 720 010 Rollenstéfel . 1 Fir Ausfithrung A 369/11
{best. aus Teil 2/1 — 2/3) o :
Bosch 2/1 1413 100 003 Lagerbolzen 1 Fiir Ausfihrung 369/11
Bosch 2/1a 1 413100.005 Lagerbolzen 1 Fir Ausfiihrung A 369/11.
Bosch 2/2 1410 202 000 "Rolle . 1
Bosch 2/3 1410 300 080 Lagerbiichse 1
Bosch 3 1413 121 011 Bolzen z. Sichern von 2 1
Bosch 3/1 1414 603 002 Sprengring z. Sichern von 3 1 Fir Ausfilhrung 369711
Bosch 3/1a 1 414 603 003 Sprengring z, Sichern von 3 : 1 Fir Ausfilhrung A 369/11
Bosch 4/1 2410 122 007 ~ Telierscheiben unten 6,2 mm - 1. :
Bosch 4/1 2410122 006 . Tellgrscheibe unten 6,3 mm ' n. Bedarf
Bosch 4/1 24101220056 - Tellerscheibe unten 64 mm '
Bosch 4/1 1410 122 050 Tellerscheibe unten 6,5 mm
Bosch 4/1 1410 122 051 Telierscheibe unten 6,6 mm :
Bosch 4/1 1410122 052 Tellerscheibe unten 6,7 mm .. »n, Bedarf
Bosch 4/1 1410122 053 Tellerscheibe unten . 6,8mm :
Bosch 4/1 1410122 054 Tellerscheibe unten . 6,29 mm
Bosch 5 1414 619 021 Schraubenfeder zu 7 ' 1
Bosch 6 1410114 022 Tellerscheibe oben , ‘ i 1 ‘
Bosch 7 1418 321 006 Pumpenkolben mit Pumpenzylinder 5 mm Kolben @ 1 Fiir Ausfihrung 369/11

Steuerkante linksgangig
15 mm Steigung



- Splint™

27

1.5 x 8-DIN 94

’ . o aus- ,
| B e L A
* Dimensions . . Enaine No. h
NG, Order No. Largest d porengine. | upToitom | T NG, | Saiimen S
' Dimensions’ ' Moteur No. . Proposition da
Jil. S . . , aéchanger| ..
Gl ot | peaae | Giec g pesssan
Fio. o Medidas . Cantidad | No.deMotor | carpiasie | aorcsiaperad
No. Réferencia Didmetro y largura _ | hasta- conjunto | repuestos del motor
mas grande i | apartir de fig. No. 10 50 100
Bosch 7a 3418 321 000 Pumpenkolben m. Pumpenzyllnder . 1 Fir Ausfiihrung A 369/11
Basch 8 2416 300 000 Regelhiilse o : 22,7 Kopfkreis @ 1 } n. Bedarf o
1410 364 030 Regelhiilse . , - 122,85 Kopfkreis @ 1 ) ,
Bosch 9 1418 522 007 Druckventil m. Ventiltrager ‘ : : 1 Fiir Ausfiihrung 369/11
Bosch 9a 3418522013 Druckventil m. Ventittriger 1 Fur Ausfihrung A 369/11
Bosch 10 1414613013 Schraubenfeder zu 9 1 '
Bosch 11 1410 206 020 Dichtring zu 9 1 Fir Ausfihrung 369/11
- Bosch 11a 1 530 210 003 Dichtring zu 9 1 Fiir Ausfiithrung A 369/11
Bosch 12 2413372093 Rohranschiul {Druckventilhaiter) 1 Fiir Ausfihrung 369/11
Bosch 12a 1413 372 077 Rohranschlufi (Druckventllhalter) 1 Fir Ausfihrung A 369/1‘! ,
Bosch 13 1413 121 009 Fillstick zu 12 - 1
Bosch 17 1413 317 001 Mutmutter 1
Bosch 21 1413 385 020 Ringstutzen 1
Bosch 22 1410 203 006 Dichtring zu 21 2 _ .
Bosch 23 - 2416 021 002 Regelstange 1 - Fir Ausfihrung 369/11 '
Bosch 23a 3416 021 005 Regelstange ' 1 Fiir Ausfithrung A 369/11 -
Bosch 35 1413123013 Druckbolzen 1 Fur Ausfithrung 369/11
Bosch 3ba 3413 123 027 Druckbolzen 1 Fiir Ausfiihrung A 369/11
Bosch 36 1410 510 000 Kappe zu 35 1 '
Bosch 37 3414 603 001 Sprengring zu 36 1
Bosch 38 1413 523 045 Gewindeboizen 1 B o
Bosch 39 1414 651 040 Schenkelfeder 1
Bosch 40 1421 331020 - Flhrungsplatte 1
Bosch 41 1904 681 070 1



’ Sechskan_tmutter

. . aus-
R Bostell-Ar. Benennung ~ ADosSng e | StOCK Molorfi. | tauschen | FERRERmechls
v Dimensions . -
Fg. : Unit En No. h
I\;o. Order No. Eﬁégfzﬁg'tﬁ pg} gngine upgtlcl;i fram »%Tt% ilell.n Ee) Eiﬁﬁ?ii‘;"niﬁie
Ji. Réierence I[?aimensions E A RN Moteur No. 4 échanger Proposition de
e plus grand diam. Quantit; , - ; da rech
No. | Feerence cpusgmnddan Qo | Jeaiss | oo Pt
Fig. , , Medidas Gantidad No.deMotor | mier Propuesta paré o
méas grande a partir de fig. No. 0 50 100
Bosch 42 1411 030 086 -Ans-l.chlégplat_te . . R Anschla'gweg 11,0 .
1411 030 085 Anschiagplatte - o Anschlagweg 11,9 n. Bedarf. Fiir Ausfithrung 369/11
1411 030 084 . Anschlagpiatte’ . Anschlagweg 16,0 '
Bosch 42a 3411 920 013 Anschiagplatte Anschiagweg 11 ’
3411920012 Anschlagplatte Anschlagweg 11,9 .
b 3411920017 ~Anschlagplatte: » Anschlagweg 13 n. Bedarf, Fir Ausfilhrung A 369/11
3411920 016 Anschlagplatte "Anschiagweg 13,5
3411920015 Anschlagplatte’ ‘ . ‘Anschlagweg 14,5 ‘
Bosch 43 1413 580 000 Exzenterbolzen - o o o '
Bosch 44 1413-300 017 Sechskantmutter zu 42 ‘ : 1 ‘
Bosch 45 2916 630 004 Federring : B5-DIN. 127 1 . , o
Bosch 51 HD1 021 01 80 Dichtung (Spez.- Papler) 0,1st. | n. Bedarf Von Fa. Holder lieferbar.
' HD1021 A 80 Dichtung (Spez.-Papier) D,2bst. _ 1 Von Fa. Holder lieferbar.
1411072038 . Ausgteichplatte : 0,1 mmdick ‘
) 1411072039 ” Ausgleichplatte 0,15'mm dick
1411072 034" ‘ Ausgleichpiatte 0,2 mm dick n. Bedarf
1411072035 Ausgleichplatte 0,3 mm dick
1411072036 Ausgleichplatte 0,5 mm dick"
1411072037 "Ausgleichplatte . 0,8 mm dick
Bosch 52 HDA1 020 A B2 Zsb. Einspritzpumpe Bosch PFR1AB0 A 369/11 1 Ca. bis Mai 1971 Ausfihrung
E (0414 351 007) - " PFR 1AB50/369/11 {0414 351 005).
. Austauschbar.
Bosch 53 B8-DIN 137 Federscheibe 31 ' ,
Bosch 54 M8-DIN 934-4D 3 }v Von Fa, Holder lieferbar.

28



aus-

000 991 66 41

29

vl ’ . - ..
E‘rd Bestell-Nr. Benennu.ng - Q,%n[;&ﬁs%“& Lange Stiick MQt_oraglr - ?ﬁlsacnréﬁ?: ) poaiewvorschiag
, ) Dimensions Site Enaine No. - h ' :
NG, | OrderNo. ‘~ Largest dia. por angine” | UpTo—Irom | Wi NG, | ks eae
Dimensions - ‘ Mateur No. . Proposition de
Ji ‘ . s : . aéchanger |
No. Reéférence iaet P(l}l;lsé L?etﬁ?ﬂa rd;:am Quantité jé:lssaglrjt i{;\ 5 avecll. ﬁ o gl?b(r:nejtgsr;emmge .
. ‘ , [ inter- Propuesta para el
Medidas Cantidad No. de Motor ; ey
ﬂg’ Réferencla Diametro y largura ° hasta— ggﬁ}ﬁﬁge fé';’fef{;?i;’f mator
‘ - mas grande - a partir de fig. No. 10 50 100
Olfllterung ca. bis Motor Nr. D12 13250 '
Lichtmaschine — Olpumpe 7
- Olleitungen — Deckel fiir Reglergehiuse -
.Bildtafel Nr., 6
301 10x975-DIN 2215 Keilriemen ‘ 10 x 975 1
302 M12x1,5-DIN 936 ~ Flache Sechskantmutter : 1
303 “A12-DIN 137 Federring _ : 1
304 000 998 70 80 Keilriemenscheibe - 70 Ox 20 1
305 3x5-DIN 6888 Scheibenfeder 1
306 000 180 18 10 Zsb, Lichtmaschine Bosch i
{best. aus Teil 302, 303, 305) EH(R)14V1 ‘]A19 : ‘
306a  HD 166 A 09 Keilriemenschutz 1 ‘
306b 000 995 09 66 Zsb. Spannschelle 1 } ca. ab D12 11351
307 M8x28-DIN 931 8G' ~ Sechskantschraube M8x 28 2 '
308 A8,4-DIN 6798 Facherscheibe A84 6
309 MS-DIN 934-4D Sechskantmutter M8 . 3
- 310 M8x28-DIN 931-8G Sechskantschraube M 8 x 28 3
311 HD 185 A 06 Haliebiigsl : 1
312 000 991 22 41 Scheibe 10,6x220x5 2
313 . M8x15-DIN 933-8G Sechskantschraube M8x 15 1
314 - HD1 185 A 07 . Halteschiene _ 1
3156 HD1.185 A 08 Verstarkung 18 x 2x 28 1
316 HD1.023 A 25 Schneckenrad (z = 12) 200x 84, 1 .
317 HD 023 A 80 chhtung : 38x72x 0,5 2 Ca.ab D12 11 311
317a 000997 16 09 Rtngdlchtung 24 x280(Qx 2 1 Ca.ab D12 11 311
318 HD1 023 A 01 l.ager fir Schneckenrad ' 1 - Ca, bis D12 11 310. Bei Ersatz
‘ 318a zus, mit 317a.
318a HD1 023 A01. l.ager f. Schneckenrad 1m Nut f 317a) ‘ : 1 ‘Ca.ab D12 11 311, nur 1 Stick.’
319 Scheibe . 12,6 x170x 1 1 :



M8x65-DIN 931-8G

Sechskantschraube

.30

‘ . - - " " . ' aus- .
ﬁ'rld ‘ Besteil-Nr. Benennung | a%g?eﬁ.s‘%“g Lange - Stack Mgti’gf;" : ?ﬁ%‘l‘%‘fﬁr Efﬁjéﬁi‘l;ﬁrsm‘ag
' : .. Dimensions - . :
NS Order No. :Largost da. g | Lplotiom | vaaiNe. | Pettiargnes
.Dimensions . Moteur No. 5 Proposition de
‘I{}I(‘) Référence ‘lel plus grand diam.” Quantité jusqu'a—- :\?:éwﬁllng%r pléces de rechange
' - et longueur mm a partir de . © | promoteurs
: Medidas Cantidad No, de Mctor inter- Propuesta para o
Ng Réferencia - Didmetro y largura nasta- | Conunte | rencesemalmotor
mas grande a partir de fig. No. 1© 50 100
320 A12-DIN 471 Sicherungsring A2 1 .
321 HD1 020 A 53 Zsb, Olschmierpumpe " TDM FSU-25-8D 1 Bis ca, D12 13 250 Fordermenge
: : . : : 105 cem/h. im Ersatzfaile Olpumpe
mit Férdermenge 180 ccm/h ein-
bauen. (Auf Durchiauf gepriift ab
. ca. D12 12 150).
322 B6-DIN 137 Federscheibe B6 2 '
323 M6x25-DiIN 933-8G Sechskantschraube M6 x 25 2
324 HD1 020 A 41 ‘ Zsb, Saugleitung - o , 1
325 000 973 2204 Ricklaufschlauch 450x1,6x470 i Ca. bis P12 13 250
326 000 024 A 44 Ringstiick m. Tiillenschaft 16 @x 34 1 C :
327 000 990 129N Hohischraube . M6 2
- 328 HD1 020 A 39 Zsb, Druckleitung o 1
329 HD1 020 A42 Zsb, Riicksaugleitung : 1
330 M10x1-DIN 7623-A4 Hohischraube ‘M10x 1 6
331 D10x14-DIN 7603-Cu Flachdichtung D10x 14 12
1332 000 973 23 32 Saugschlauch 7T Ox130x 350 - 1. bis ca. D12 10 373
333 000 024 10 44 - Ringstiick m. Tillenschaft 17 0x 41 - 1 nicht austauschbar Ca. bi .
_ . . ) a. bis
_ | , . ~ gegen 333a D12 13 250
333a 000 976 07 89 Schlauchklemme 5x'8 @x 360 1 b ca. D12 10 374 ,
333b 000 976 07 89 Schlauchkiemme : 7-9 : 2 f @kcea !
334 000 993 23 50 VerschluBschraube M16x1,b 1
335 A16x20-DIN 7603-Alu - Flachdichtung A16x20 1 ‘
336 MGx12-DIN 601 Sechskantschraube . MBx12 . 1 Ca. bis 13 250
337 000 997 11 30 Dichtring ' 6,5x110Qx2 1 a. bis
. 338 M8 x 65 5

Ersetzt durch Teil 108a und 338a.



31

e aus-
Bild . ; Motor-Nr. Ersatzteit hi
N | BestelrNe. Benennung | ooberBuiange | Stek | KEOEHE | teusohen | {vEemsches
- Dimensions ) .
Fig. . . Unitg Engine No. exchange | Suggested Spare .
ng. Order No. i&?ﬁgﬁzag{ﬁ per _engine up to - from with ill. No P;Etg?:r%ngiﬁgrse
Dimensions ' : Moteur No. . Propositian de
JIL. “fa : - " ; - & échanger | .
Reférence le plus grand diam. Quantité - | jusqu'a -~ ; piéces derechange
No. et ?ongt?eur mm : a partir de avecill.No. pr. moteurs
Fig. ‘ _ - Medidas Cantidad No. de Motor g]at.'rar:t;iable ;r;zuczmng o
“No, Referencia Dlametm y largura hasta - conjunto repuestos del motor
mas grande a partir de fig. No. 10 50 100
338a M8-DiN 934 Sechskantmutter Mg . B
339 B8-DIN 137 Federscheibe 5 :
340 HD1 010 A 44 Zsb. Deckel 1 Ca. bis D12 13 250.
mit Schlauchtiille 000 976 37 23 s Nicht austauschbar,
340a HD1 010 81 44 Zsb. Deckel {ohne Gewinde M30x1 f. Fllter) 1 Ca.ab D12 13 2561
mit Schiauchtulle 000 976 37 23 '
341 HD1 014 A 80 _ Dichtung 100 x 169 x 1 1
342 A30x36-DIN 76803-AL Dichtring A 30 x 36 ) 1 .
343 HD1 020 A 02 Zsb. Feinfiltereinsatz M.u.H. 62200 54 241 1  C@- bis D1213 250



) i . aus-
E#fj . Qestelf—Nr. Senennung __Q%Eteesrs%ng Langs Stuck %/ilgtggtr)\lr. msé%e& ) Eﬁﬁétg'l’;ﬁrschlag
Dimensions . Endine No. h
ﬂg' Order NIO' :ﬁagﬁ'g;g;% ggrgtgngine - uggt‘g?- frgm \?\r)i(t?l iIEii.n g ggﬂi?é:ﬁ;ﬁgge
. Dimensions o Motet:l_r No. a echanger | [ Topesitionde.
}fj'c')_ Reéference Ieet?cl')l@ L%ﬁp?n (rjrllam. Quantite J;Bglri( i? ae avec il ?\Jo. l;f?ne;gﬁr;echmge
Fig. : ) , Medidas Cantidad No. de Motor ?eﬁéiabte :{ﬁzucisn:fz;a d
No. Réferencia Diametro y largura . hasta - conjunto | repuestos del motor
mas grande a partir de - | fig. No. Q 50 100
i\ - T - ’ - .
-Olfilterung ca. ab D12 13251
Bildtafel Nr. 6a
HD1 020 X 46 Umbausatz Riickdlfilter kol.,
: fiir nachtraglichen Einbau ,
| tbest. aus Teilen 350—365) | : _
HD 020 A 02 Zsh. Feinfilter ' 67 502 62 106 -1
)  (best. aus Teilen 350—352) ' ,
350 000 022 96 51 Wechselifilter . _ M.u.H. W 920 1 _
351 000 997 74 01 Dichtring (M u. H 23063 31 131} 71,5x6250Q0 1
352 67 503 31 801 Filterkopf Mu. H Teil 1
353 M8x28 DIN 931-8G Sechskantschraube M8 x 28 2
354 HD1 020 80 57 Zsb, Halterahmen 1
355 B8 DIN 137 Federscheibe . B8 . 2
356" M8 DIN 934 Sechskantmutter M 8 .2 ’
357 A21x26 DIN 76803 AL Dichtring A2l x 26 2
358 HD 022 A 32 , Gewindenippel SW 27 x 18 2
359 D10x14 DIN 7603 Cu Flachdichtung D10x 14 4
360 000 024 A 44 Ringstiick . 16 Ox 34 -3
361 A4 DIN 7623 M10x1 -Hohischraube - i M10 x 1 2
362 000 973 07 04 Schlauch (zum Olbeh.) 45 Qx 200 1 Bis Mai 73, Schlauch 360 Ig
363 000 976 07 89 Schiauchkiemme , 7—9 mm 2.
384 HD1 020 02 41 - Zsh. Saugleitung . : " 4401g. 1
365 0009732304 Schlauch - 45 CDx 530 T
366 000 991 03 41 Scheibe - - 85x19 Ox 2 2

)

32



" Bid

‘ t— N N T -
S| st Senennung g, Sk | MEoO e |t
Dimensions : :
Fig. g Unit Engine No. h
Nao, Order No. ﬁrdgﬁgzéﬂ% : pgé gngine , upgtlo—from \?vi(t% iﬁng gg?tg‘?g:ﬁ;ﬁ:?
Ji. . Dimensions Moteur No. Proposition de
Reférence . lepl d diam. - Quantitd | jusqua~ aechanger | . "= e rech
No et longueur mm . o aTArge | avecllNo | B e
Fg | | Medidas - Cantidsd | No.deMotor | nere o | Propuestaparac
No. | Referenc Digmero y lrgura rasta= | CHIRG® | et oo
mas grande : a partir de fig. No. © 50 100
OIbadqutfllter — Auspuff
Bildtafel Nr 7
401 HD1 020 A 17 Zsb. Zyklon Vorabscheider 80Q | o 1 Fir Exportausfihrung,
402 HD 025 A 48 Ansaugrohr . 550x 1x 125 1 Fir Inlandausfiihrung.
403 000 970 b5 67 Zsb, Spannschelie ‘ .56 0 1 _ |
404 HD1 020 A 01 Zsbh. Olbadluftfilter Torna : 1 Bis ca. A15 1 12014, austauschbar
. (best. aus Teil 404—407) © OL 1860-10 gegen HD1 020 81 01
404a HD1 020 81 01 Zsh. Olbadluftfilter - Ol 160-10 1 Ab ca. A 151 12015 ) Ansaug- ‘
B (best. aus Teilen 404a—407 ‘ Ab A16 Serienbeginn pstutzen
: ‘ ' ' versetzt,
405 GU 019 Lippendichtung " | Torna 1 . Ersetzt GU 006, austauschbar,
406 ED 016 Filtereinsatz “Torna . 1 ‘
407 ET 015 Oltopf - ' ~ Torna L
408 56x2,5-DIN 71 511 Dichtung o 2 ; .,
408 M10x20-DIN 933-8G Sechskantschraube M 10 x 20 2 Fiir Luftfilter 404, Schrauben 25 lg.
410 B10-DIN 137 Federscheibe B 10 2 ‘
411 504 142 00 80 Dichtung 76 x 76 x 2 1
412 HD1 140 A 22 Zsb. Auspuff 1
413 000140 A 25 Zsb. Bogen 1
414 B&-DIN 137 Federscheibe _ B8 4
415 M8-DIN 934-4D Sechskantmutter M8 -3
416 M8x18-DIN 835-58 Stiftschraube M8x18 4 '
417 HD2025 A 06 Flansch 70 x 105 x 6 2 Entfalit B
418 HD1 025 81 056 Ansaugkrummer ' 1 Ab A16 Serienbeginn
419 M10 DIN 934 Sechskantmutter M 10 2 '
HD1 190 A 85 Dichtungssatz kpl. fiir HD1 (ohne Simmerrmge) 1

(best. aus Dichtungen der Bildnr. Bosch 51, 54,
48, 65,69, 72,77, 88,152, 211, 212, 317 331

335 337 341 342 408, 411)

33



‘ 529

514 g4 D
516 \515 7D
517 sol / e ///9
[

503 504

@m
ﬁi\v
N

[

\.

IR S

FANNNY
= \\\Q\i\.\\:\

A15/ A 16
Bildtafel — tabie — tableau — tabla — No; 8

37



A15/A 16
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 9

38



718

Ll e P FF T
B ATET
AL LR E Ry

A15/ A 16
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 10

39




Achtung:  Schneidringe und Uberwurfmuttern der Fa. Ermeto sind A15/A 16
nicht gegen Teile der Fa. Walterscheid austauschbar! Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 11

40



Bildtafel — table — tableau — tabla No. 12 | Ab Maschine Nr. A15 1 11500.
42 Ab A16 Serienbeginn.



913
A
912

928 915 @9]4’

R pass

At
-

= ST

L= (\\\m\\\(\\\'\ '
T — ‘::‘.\_:)\___ ~

@0 ==
928 927 908

A15/A 16
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 13

44



855-a

A 15

Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 12a Bis Maschine Nr. A15 1 11499.

43



/979

20 0959

q7’5

1 222 90 28 973 om 975 978

A15 Differential: Einbaulage siche Schema S. 47
A16 Differential: Einbaulage siche Schema S. 49

A15/A 16
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 14



1015(4 15)

KWQ(A 15) 3’.'%4 75)

: 1014A15)
@

..................................................

1011A15)

1010(A15)

1016(A15)  1017TA 15)

i
i

IR RN NV EINT IS STTEA TATTTAS.
LRSI PRI R A AL TR TRRI T TN

1019(A15) . w\ YN N

N
10261A75)

A15
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 15

46



Einbauschema A 15

AR
N

Assembly scheme A 15

Achstrichter lang

AT5 081 01 01 Plan de montage A 15

- Esquema de montage al Al A 15

W Achstrichter
Steckachse kurz

Al5 083 0305 Axle housing
Trompette

AlS 083 04 05

Carter del puente

i

Steckachse lang
Axle half shaft, long
Essieu long

Eje de propulsion

Steckachse kurz

Steckachse lang Axle half Shaft, short
Al5 083 04 05

s
i

LA

4chsrrihter lang
A5 081 01 01

47

Steckachse kurz -
A5 083 0305

Essieu court
Eje de propulsion corto

Achstrichter kurz
Al5 081 02 O7



1%27 [A16)
™ 1028 [A18] -

1026[161 1029{A%6)

1030ia16
1025 (A16) § : At 1031 (A181 1042(/3\16\

=a

\1032 e\

1033(A16] 1034761 1095(At6)
1036 A%61

4038 (A 16)
1038 & A16)

1007 (A16) | 1020 (A16) ‘
 100B(ATE GG, 10’16(;?61;%16) 1019016} / / |
7 1003%1’%04(&\16) , 1018(A16)- 1018 a(A’6) ,
m franee frocinia
: M N ™ /A AN T\ i Eﬂwum&( I - ] — J
ﬁﬁ« ‘ ( A 10134080 e | |
o \ i 1015/\16 i
. 0 @0 Nt ‘
1 1002 |A16) 1005IETRy @ B R
1(A18) - ‘ =D
1008 (A16) "0"4 WG V
1010 (A16) 1012(A16) ' . 1023(A16)

1009 (A18) . 1011(A%16)
1021(A16) &

100016 €3

A 16
Bildtafel — tabla — tableau — tabla — No. 155

48



Einbau_schema A 16

Assembly scheme A 16

Zwischendeche! kurz ' | A « Zwischendecke! lang
BI6 081 0108 81608102 06 Plan de montage A 16

Steckachse lang .
Al6 08302 05 Esquema de montage al Al A 16

Steckachse kurz
Al6 0830105 \

Achstrichter
Axle housing

Trompette .
Carter del puente
/\ - Steckachse lang
Zwischendecke! long Zwischendeckel k
© BI6 08102 08 560810108 Axle half shaft, long
Steckachse lang Steckachse kurz Essieu |0ng
AI6 083 01 05

Eje de propulision largo

Steckachse kurz
Axle half shaft, short
Essieu court

Eje de propulsion corto

49



A1/ A 16
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 16

50



112268

1125 120 g &

. LA
= @Bm"v;\v

.

S
n\.n“
iy

........... =

AV _ 1116 | ;
1102 1103 6-Q-b e

A15/A16 |
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 17

51



/

| ~ 157 - 1158 1159
y _ 156 &7 :
@ ‘ - - -‘ . ',-"-_ij.‘ : ﬁ@ .
; . . . ] ; - Y ]
N ' .
AN

151 1152

© . 1198(Ar15)
1193 TR 198a(A)

_A15/A16 ..
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 18
52 - |



12288
125 5

- n’ ﬁ .

na

HEON

; @ﬁ 1104-a

=g ENmE D

6 L 1109
D ) 7 1707 1108
mor@-0H9)- _ N
1102 1103 . megep BEY o

17 1118

A15/A 16 o
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 17

51



269 1272

1269 1299

B300a 1300

A15/A 16

‘ I | AT5 Differential: Einbaulage siehe Schema S. 47
Bildtafel — table — tableau — tabla —No. 19

A16 Differential: Einbaulage siehe Schema S. 49 -



A15/ A 16
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 20

54



Sy, .

Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 21

1% | 1378
1377

bb



- A 16, bis Maschine Nr. 11 10206 |
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 21a -



1530

Eqlses

‘ | S = X1

1581

1672

1568 Bpy oLl 1574 75

7Y )

571
> 1565
=t
566
4919 dyssg -
1557 -
-8 560

1558

A 16, ab Maschine Nr. 11 10207
" Bildtafel — table — tableau —tabla — No. 21b

57.



1606

A15/A 16
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 22



A15/A 16
Bildtafe! — table — tableau — tabla — No. 23



1710 (416)

A15/A 16
Biidtafel — table — tableau — tabla — No. 24 .

60



BL = blay D _ ‘ 1 Blinkleuchte vorn rechfs 13Warnlicht - Impulsgeper
BR=braun ' . 2 Scheirwerfer rechts m. Standlicht 14 Blinkkontrollampe Zugmaschine
CE = gelb 4 Anfgsser 15 Blinkkontroliampe Anhdnger - €d
GN = griin 58 5 SHorn - 16 Ladekontroilampe
GR =grau oo = @ - 6 Scheinwerfer links m. Standlicht - ____ 17 Horndruckknopf
§T=f 0;; hs6s 2 7 Blinkleuchte vorn links Gt BSchaltkasten
wg/:fffo::;f? & T 8 Batterie ggfﬁﬂschalier
il i ~ Yor IRegler ' > icherungskasten
WS=weil % D'l ar-:.l F 10Lichtmaschine \n 22 Bremslichtschalter 1752 :
c: A0 11 Blinkgeber - A |
Dﬁbﬂ” © Blinkschatter @) | - 10GRAT
O 1751 B 1OS T —lOSWREY &
&1 TB* , 58 Gham ‘%Q . 8
30 ,
LIOBL 40R] o zgég_\: -
=15 SW — = B
GORT—= = @ _
L 10SYW-GE—100.21 Q- ’E ~
Sul .y : :
=753 x - 8 =
® D ® 3 1754 9
’ | pd [\]@ [ =
. Ly v iy B]@ [7a)
N o) ~ > m R
S . &y 3 &
& Josad| & orsosw— 7 $8 6
T % ’ 2 i s sy (D
1 =]
& | 23 Steckdose | T
EE ?':3 0 24 Heckleuchte links TOSW' GN——% N é‘;" I__
®lss | X 25 Heckieuchte rechts S 106G
% 26 Kennze;chen[euchfe ®
- S : A T4 .
B T o -
2 '
‘ c3
@

. o1

A16, bis Maschine Nr. 11 10206
- A15, bis Maschine Nr. ca. T 11980

Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 25



! P!ink[edchte vorn rechts

Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 26

62

A16 ab Maschine Nr. 11 10207

Bl=blau _ 11 Blinkgeber
BR=braun . 2 Scheinweérfer rechts m. Standlicht 12 Blinkschalter .
GE=gelb B 4 Anlasser 13 Warnlicht Impulsgeber .
. GN=grin 5Horn | 14 Blinkkontrollampe 101?%" SG‘E/_ 5 R—g &
- GR=grau S 6 Scheinwerfer (links’ m. Standlicht Zugmaschine ~10 GR-RT—1®
RT=rot. OY58~——— X 7 Blinkleuchte vorn links 15Blinkkontrollampe T
. | & o
SWeschwarz @ 564 o~ [u: 8 Balterie Anhdnger SSJ:PV @
~— D :
ViO=violett | ! o) 9Regler 16 Ladekontrollampe ’;@ &
WS=weifl 2 ng L DF 10 Lichtmaschine 17 Horndruckknopf o5
- HTX el _ 154 \54q .
2 E2 1752a 2
: 1554—d" 105 Wt 105 W-R T S
0GR 3 vl T
é +_0pr 1091 | 430 58 K0 Gr_Tam [hISWAGR 3
< ’- Teliens e
oETSSW — /5 @ & 13| %@
10 SW—GE 0. S - g =
500 K N 2 %
@ =1753 - 3 W X
O ' 8 NS & 2
S = = i ]@ )
: 3 _ 2 .
©/leNE N O416.0 SWp S . 0 ’ 2S @ 106N J
) , T ‘
b 3 v \ T <D Lusterklemme
o Sg 10SWON 7555 R® — 311 oom
|84 58——T § : S :
n ———JOSWAGN © @
. S @
5 ®
@ 9———-—’ :
e rechts avd 10SW-WS
18 Schaltkasten 25 Heckleuchte rechts . o .
19 Anlafschalter 26 Kennzeic henleuchte I-OSW'BL_'“"‘:__L.__
21 Sicherungskasten '
22 Bremslichtschalter
23 Steckdose
24 Heckieuchte links
A15/A 16 A15 ab Maschine Nr. ca. 1 11981



Pl

X Maschinen- | aus-
B Ab m rsatztellvorschla
N | Bestell-Nr Benennung Groter © . Lénge Sick Nr.  tauschen | GRS
; : Dimensions i Machine-
Fig. . - | Units exchange | spars parts Proposal
“No. Order No. Ia-ggigﬁgtngtlﬁf permachine fl\rl'gi'n—to with ill. No.| ter Machines
Dimensions No. de - Proposition de
Jil ‘e . . - &4 échanger| Prepesitio
Référence le plus grand diam. Quantite Machine ; jeces de rechange
No. C et longueur mm ) de-jusqu'a avecill. No. Eour Machines ’
) - Medidas . Cantidad | No.de Inter- | Propuesta para o1
3| Feterenn Digmetro y largura méguina | CETPIA0le, s e
' mas grande A15 .| Ate | de-hasta | qo g 0 50 100
Haube mit Haube vorn
Scheinwerfer und Motorschutzhiiget
Bildtafel Nr. 8 '
500 A 180 A 01 Zsb. Scheinwerfer 2 2
{best. aus Teil 501—-511)
501 ET 197702 Sprengfeder 4 4
502 E1 5247 01 Sprengfeder 4 4
503 E1 5412 01 Glashaitering m. Schr. 2 2
504 £1431504 Dichtung : ' 2 2
505 A 182 A90 Scheinwerferglas E1 6021 02 2 2
506 E1 540303 Reflektor .2 2
507 E1 540305 L.ampenfassung f. Hauptl, 2 2
508 - E1 197802 Fassung f. Standlicht 2 2
509 E1 5204 06 Spannfeder f. Lampent. o 2 2 R
510 000 1820117 Gfihbirne 16 W 2 2 Glihbirne gelb fir Frankreich
‘ o 000 1825117
B11 000 1820217 Glihbirne 2W 2 2 Gluhbirne gelb fir Frankreich
. ‘ _ ‘ - 0001825217
512 A 164 A 33 “Lasche 20 x 1,56 x 43 1 1 '
513 000 587 40 90 Perlonleine 5 ®x 400 1 1
514 000 993 08 96 Anhaker , 10 @x 16 2 2
-515 000 991 04 39 Scheibe C 64x150x1 . 10 10
516 AM6x15-DIN 84 Zylinderschraube | AMB x15. 14 14
517 000 993 08 97 Verstirkung 18x2x30 . 2 2
518 0009930894 Haubenhalter 901lg. - ' 2 2
519 B6-DIN 137 14 14

F_edeljscheibe

B6.

64



n

. B

, v . Maschinen- | aus- : :
i : . ‘Abmessung \ Ersatztellvorschlag.
E'rld Bestell-Nr. Benennung - groBter @ u, Linge ,SMCB i \]:léh-bis ’:T?;:SB(%?;‘“N‘F fir Maschinan
i Lo Dimensions - Unit Machine- exchange | spare parts Propesal
E‘g; Order No. 'éﬁggfgggt'ﬁ- Dgériachine 'Eg}n-—to with il. No.| for Mechines
Dimensions . No. de - Proposition de
Jil. 5 i ] ité i aech_anger ieges de rechange
No. Référence !aef[ %ﬁgﬁéi?%ggam' Quantite _ g/‘:fnggu.é avecill, I\io.,im'fr S eonang
. Medidas Cantidad | No.de inter- Fropuasta para el
Elig' Referencia Diametro y largura : maguina ggg}ﬁ?ﬁg'e cimaconale do rep
' mas grande A15 | A1e |de—hasta fig. No. 10 50 100
520 . M6-DIN 934 Sechskantmutter M6 4 14
521 A15.160 A B5 Zsb, Hauben — , H" 1 1
522 A15004 57 01 Typenbezeichnung , A 15" 1 -
b22a A16 004 62 01 Typenbezeichnung ,,A 16" 35 x 101 - .1
523 A15 160 A 04 Zsh. Haube vorn L 1 1
524 000 164 38 88 Gummiauflage {m. 2 Loch) . 1 1
525 0009271214 Gummitille S 7x150x12 2 2
526 A15164 A 28 Streckmetall 250 x 270 1 1
527 A164 A 49 Halteleiste 20x 1,5x 130 2 2
528 000 001 09 75 Firmenschild : : 2 2
529 A15.164 A 03 Haube 1 1
6530 Al164 B 43 Scharnjer - 25 x1,5x 58 3 3
531 000 184 06 47 Kahelschelle. : B 1 1
532 000 182 30 04 " Blinkleuchte (vorn) Hella BI.30/3 gelb 2 2
533 00018202 21 Soffittenlampe 18 W 2 2
534 M8-DIN 934-4D° Sechskantmutter M8 8 8
B35 B8-DIN 137 Federscheibe B8 4 4
536 000 182 A 27 Blinkleuchtenschutz 2 2
B37 3x20-DIN 94 Splint 3x20 1 1
638 8,4-DIN 433-St Scheibe _ 1 1 |
539 000 991 63 25 Kerbbalzen 80x 63 11
540 A15 160 A 56 Zsh, Rahmen vorn 1 1
541 A15060 A 13 Zsb. Schutzbiigel 1 ]
542 B12-DIN 137 Federscheibe B12 2 2
543 M12-DIN 934 Sechskantmutter M12 2 2



e

Bild _ . : Abmessung N Maschinen- | aus- Ersatztallvor‘schlag
Nr. Besté[[ Nr. Benennung 4. gréBter @ u. Lange Stiick ch;h-bis ?;{SB%PC?-?\H tir Maschinen
Fig. Dimensions Units | Machine- | oy change | spare parts Proposal
No. Order No. . :ﬁégfgf.lgéﬁ' permachine fNrgh"l~—to With ill, No.| far Mashines -
JIL. e Dimenslons No. de 4 8Che Proposition de
Référence le plus grand diam. Quantite Machi BCNANGET)  ces de rechange
No-. - et lormt?eur mm van d:—julgc?u'é avecill.Na. ;pmu: M:chlna: ?
. Medidas Cantidad No. de inter-_ Propuesta para el
e[| Reterenc Diametro v largure S| nuine | cambiaple | e ez
5 mas grande A15 | Ate|de-hasta | goTo o w0 100
b44 M10-DIN 934 Sechskantmutter M10 2 2
545 B10-DIN 137 Federscheibe B 10 4 4
546 M10x25-DIN 933-8G Sechskantschraube M10x 25 ' 2 2.
547 M8-DIN 934 Sechskantmutter M8 1 , 1
548 B8-DIN 137 - Federscheibe B8 2. 2
549 M8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube “ "M8x20 2 2
5560 A1 164 A 64 Stiitze 1 1
551 000 991 22 41 Scheibe 10,6x220x5 1 1
552 A15 060 A 65 Zsb. Zugmaul vorn 1 (.
553 M12-0IN 934 Sechskantmutter 2 2
554 B12-DIN 137 Federscheibe 2 2
555. Mi2 x 25-DIN §33-8G Sechskantschraube L2 2

M12x 25

. 66




Bild . _ Abmessung g Maschinen- | aus- Ersaszteilvorschia{;
NT. Bestell-Nr. Benennung gréBter @ u. Linge Stiick | \Tc;.n—bis . trﬁiL’:sEfdee-?\tr fir Maschinen
Fig. Dimensions Units Magchine- exchange are parts Proposal
permactine| NG| vl No| i
m Dimenslons. ) No. de a échanger| Proposition de
Référence le plus grand diam. Quantite Machine : eces de rechange
No. . etlongl?eur mm- " de-jugqu'a avecill. No. ';Iour M:chine: ’
. Medidas * Cantidad No. de interw. | Propuesta para el
ng.. Réferencla Diametro y largura maquina ggﬁ}ﬁﬁg'e 2LT§§ZT#E§Z’.JZZ"
- . mas grande A15 - A1e | de—hasta fig. No. 10 50 . 100
Tragblech, Haube hinten
-und Ubergangsgehduse
Bildtafel Nr. 9
4
601 000 997 18 14 Gummitiille 24 0x 9 2 2
602 A150671 A 21 Tragblech 1 1
603 A15061 A 34 Querstrebe 20 x 2,6 x 296 1 1 entfidlit ab ca. A15 1 10365
604 2x4-DIN 72 571 Kabelschelle 2x4 1 1
605 AMBEx10-DIN 84 Zylinderschraube ‘M6 x 10 2 2
606 B6-DIN 137 Federscheibe ‘B6 2 2
607 M6-DIN 934 Sechskantmutter M8 2 2
608 A15166 A 06 Anlasserschutz 70x3x1356 1 1
609 000 991 22 41 Scheibe 10,5x22x5 4 4
610 M8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M8x 20 6 6
611 B8-DIN 137 Federscheibe B8 8 8
612 A15062 A 02 Ubergangsgehause 1 1
613 A15002 A 30 Typenschild (A 15) 1 -
613a A16 002 A 30 Typenschild (A 16) — 1
614 3,5x8-DIN 1476 Halbrundkerbnagel 3,5x8 2 2
615 M8x65-DIN 931-8G Sechskantschraube | 2 2
616 2x15-DIN 94 Splint 2x 18 1 1 -
617 7-DiN 126-5t Scheibe . 1 1 '
618 A1b 131 A0S Reguiierstange 580x612 ] 1 l.dnge von 638 in 612 geandert,
619 A10-DIN 71-805-4D Kugeipfanne . 1 1
?_20 M10x50 DIN 931 Sechskantschraube - M 10 x 50 1 1.
A15 130 A 13 Zsb. Drehzahlverstellhebel T 1 ;
_ {best, aus Teil 621 und 622)
621 B10x4,5-DIN 71 803 Kugelzapfen , 1 1
622 Al 131 A13 Drehzahlversteilhebel 1 1

67




‘ ‘Maschinen- | aus- :
Bild ’ - : Abmessung . . Ersatztellvorschlag
Nr Besteli-Nr. Benennung : o ,  groBter @ u, Lange Stdck \I:’cgh—bis tni‘ilisBci?c?—r;\lr tir Maschinen
i : Dimensior}s Unit Machine- exchange are parts Proposal
permachine NS, | Wi il No it
Dimensions S No. de 5 Proposition de
il : i i i aechgnger iecpas o rechange
No. Reéférence Let %Léggéﬂp%ﬂam. Qqantlté L\:ingfj?:ggu’a avecill. No. .zour M:gmne: g
: Medidas ‘ Cantidad |No.de ~ |IMef | Fropusste sara ol
E'g‘ Réferencia Diametro y largura. maguina ggg}g'&gle e;m pa,inazu.naz
0. : " mas grande A5 | Ate|de—hasta | "o " o0 100
623 000 991 01 46 Scheibe B5Q% 2 . 1 1
624 A15131 AQ03 Lagerblech 3 dick . ' 1 1
625 000 992 056 M1 Druckfeder 11i0x280x4,5 1 1
626 “AM10-DIN 936 Fl. Sechskantmutter AM10 - 2 2
627 000 999 03 10 Griff 25/15 @x 30 1 1
628 AM8x15-DiN 84 Zylinderschraube - AM B8 x 15 4 4
629 B8-DIN 137 Federscheibe B8 4 4
630 M8-DIN 934 " Sechskantmutter M8 4 4
631 000 164 38 88 Gummiauflage - : 18 x 3 x 380 1 1
632 000 1820206 Kontrollampe gelb {ohne Glihbirne 649}  Merit 738 200 1 1
633 000 181 00 07 Anlasserdruckknopf bzw. Signalknopf Bosch0343011001 2 2
634 A15001 A 75 Namenszugschild {(u. Type A 15} ' o 1 -
634a A16 0018075 Namenszugschild {u. Type A 16) — 1
635 A1b 160 A b4 Zsb. Haube hinten : : ' 1 1
636 AMBx10-DIN 84-4S Zylinderschraube AM 6 x 10 1 1
637 000 181 0253 Blinkgeber (18 W; 12 V) Hella 1 1 Ca, bis A151 11980 Tnicht
’ ' 91PEG2+1+1x18 W-12'V Bis A16 11 10206 austauschbar
637a 000 181 03 53 Blinkgeber (21 W; 12 V) 1 1 Ca.ab A15 1 11981
Ab A16 11 10207
638 MG-DIN 934 Sechskantmutter M6 2 2
639 A15 181 A 93 Halter f. Blinkgeber - 18 x 3 x 50 1 1
640 A15181 A 25 Befestigungsbolzen 12Qx 28 1 1
5641 ~ AMB&x15-DIN 84 Zylinderschraube - AMB6 x 15 2 2
642 000 993 08 97 Verstarkung 18x2x 30 2 2
643 000 293 .08 94 Haubenhalter 90 lg. 2 2

68



69

: Maschinen- | aus-
Bild : Abmessung " Ersatzteiivorschlag
N]r. ‘ Bestell-Nr. Benennung x| gréBter  u. Lange ‘ Stlick [:lc:h—bis mil;sBci?c?-?\lr for Maschinen
i Dimensions . ; Machine-
Fig. . Units . e>_(ch_ange Spare parts Proposal
Noy Order No. gﬁggﬁghg;g- per machine E’g;n-—to | with ilt. No.| ter Machines
Dimensions No. de 5 Proposition de
Ji. . ‘ . . - aechanger| "rop .
i | dd . G fité Machine : ieces de rachange
No. Reférence e ?ozsgt?éﬁpmnjlam uan dejusqua | avecill-No| oo ines ’
. Medidas Cantided | No. de inter- | Propuesta para ol
R‘g- Réferencia Diametro y Iar_gura' maguina ggmglnatgle elstos pa.:nasuina:
| mas grande - A15 | A1e|de-hasta fig. No. 12 50 100
644 B6-DIN 137 .Federscheibe B6 11
645 000.181 02 08 - Bchaltkasten m,.1 Schiissel Hella 31/563 1 1
646 000 181 00 52 Blinkerschalter, ohne Gilhbirne 649 Bosch 1 1 Ca. bis A15 1. 11980 1 nicht
: (fiir runde Riickleuchten}) 0 341 301 001 s Bis A16 11 10206 austauschbar
646a . 000 181 01 B2 Blinkerschalter, fir quadratische Kirsten 1 1T Ca.ab A15 1 11981
Riickleuchten (ohne Gliihbirne 649) 42 10 0101 Ab A16 11 10207
647 000 181 1258 Warnlichtimpulsgeber - Bosch 1 1
: , ' . : 0 336 851 008 ‘
0001801045 - Kabelsatz fiir Warnblinkanlage 1 1
648 000 18201 06 Kontrollampe rot (ohne Glihbirne 649) Merit 738 600 1 1
649 2W 12 V DIN 72601 Form J Gliihbirne (fiir 646, 632, 648) 12V, 2W 3 3 Austauschbar gegen 000 182 02 17
650 M5-DIN 934 . Sechskantmutter M5 2 2.
661 B5-DIN 137 Federscheibe BS 2 2
652 AMb5x18-DIN 84 Zylinderschraube - . AM5x18 -2 2
653 000 180 06 07 Zsh, Slcherungsdose Merit 5281-St 1 1
654 000 183 03 30 - Sicherung 8 Amp. 6 6
655 A15 061 A 83 Dichtung 1 1 .
1000 190 A 88 Betriebsstundenzahler kpl 1 1
' ‘ mit Anbauteilen
o {(best. aus Teilen 656— 661)
656 A20 181 A 51 Betriebsstundenzéhler Moto-Meter 1 1
______ : L - | 43.01._ 1022 ,  Sonderzubehér
657, 000 181 A 36 Halter A 1 1
658 ‘0009971214 Gummitiille f. Haube 7x150x12 1 1
659 M6x20 Mu-DIN 601 Sechskantschraube m. Mutter MBEx20 1. 1
660 000 991 04 39 ‘Scheibe 64x15@x 1 2 -2
661 B6-DIN 137 Federscheibe B6 2 2 )
662 M6 DIN 934 ~ Sechskantmutter Me 4. 4
663 A15 024 80 02 Schutzbugel f. Olstandsanzenger 5,8 @x 330 ) 1 1



Bild Ab ‘ . . Maschinen- | aus- rsatztellvorschia
Nt. Bestell-Nr. Benennung - Qfﬁnéte:rsgpug. Lange Stick .tlci)-;'l—bis ?IL;SBCI?de_nNr ff.]r I\.;a:iqlrlﬂnen e
Flg. ‘ Dimensloqs . Units Magchine- exchange are parts Proposal
No. Order No. gﬁggfgtngt'ﬁ' permachine ;\rl'gh'l—to with ill. No. ifr Maghlnea ’
JiL. e Dimensions No. de 5 & Propostilan de
Référence le plus grand diam. - Quantitée Machi aechanger eces de rechangs
No. : et Iongueur mm Hantie déifjulgc?u’a avecill.No. ziour M:<:hlne;1 :
. Medidas - Cantidad No. de inter~' Propuesta para el
Elg: Reéterencia Diametro v largura s mcs);qulna ggg}mg]e ﬁlTifi"n”i?ngﬁ.JEZ”
- mas grande A15 | A1g | de~hasta fig. No. 0 50 100
Kraftstoff- bzw. Oltank,
Werkzeugkasten und Akku
Bildtafel Nr. 10 J
: -
701 MGx20-DIN 931-8G Sechskantschraube ‘M6 x 20 2 2
702 B&-DIN 137 Federscheibe B6 2 2 )
703 M6-DIN 934 Sechskantmutter M6 2 2 ,
704 000 181 A 34 Haltebiigel 25x4x 78 2 2 Entfailt ab Januar 1973
705 000 180 14 33 Zsb. Reglerschalter 135 W ! Bosch 1 1 '
‘ 0190 215 028
706 000 180 1206 Zsh. Signalhorn . Bosch 1 1
: 0 320 023 001
707 0009731504 Schlauch 450x1,5x95 1 T
708 A15020 A 27 Zsh: Kraftstoffleitung Mittenabst, 350 1 1
709 A14x20-DiN 7603-Cu Flachdichtung A 14 x 20 4 4
710 M14x1,5-DIN 7623-65 Hohlschraube M14x1,b 2 2
711 M8x15-DIN 933 Sechskantschraube M8x15 6 6
712 B8-DIN 137 Federscheibe B8 6 6 ,
713 A15140 A 02 Zsb. Kraftstoffbehalter 1 1 Bis A15 1 10236 austauschbar gegen
713a zus. mit 333a
713a A15 140 B 02 Zsb. Kraftstoffbehalter 1 1 A151 10237 — 1 11979 | nicht aus-
’ Bis A16 11 10296 tauschbar
. : gegen 713b
713b A151408202 Zsb. Krafistoffbehélter - 1 1 Ab A151 11980
{mit Rohrstutzen fiir Olstandsanzeige) " Ab A16 11 10297 ‘
714 A15140 A 74 Zsb. OlmeRstab 1 1 Entfalltab A151 11980, ab A16 11 1029
715 000 993 00 11 Tankdeckel f. K 60 1 1 ' '
716 000 993 00 14 Tankdeckel f. K90 1 i
717 000 987 63 01 Dichtring ’ 74 x84 Ox 2,5 1 1
718 A15 020 A 31 Zsb. Handgriff 1 1
A20022 B 29- Haltebligei ’ 1,50 1 1

719



AR

- — .
Bild . R Abmessung " Maschinen- | aus- Ersatztellvorachlag
N, Bestell-Nr, Benennung groBter @ u, Lange Stlick _ \'Téh,-ms ?il:s;i!l]c?—nNr for Massinen
Fig. . Dimensior]s Units -Machine- exchange Spare parts Proposal
No. Order No. e e permachine| NO: | withill.No.|tor Machines
Jil. _ Dimensions ) No. de . & échanger| Proposition de
Référence le plus grand diam. Quantité Machine ; aces de rechange
No. et Pongt?eur mm han | de—jusqu’'a aveciil. No. E'our M:china: ’
. Medidas Cantidad No. de Inter- Prapuesta para el
NG| Feteronca Diamotro y lvgua | | Miauna | cambizble | dmeemiee -
. mas grande A15 | At | de—hasta fig. No. 10 56 100
720 000 022 67 51 Filtereinsatz . 67 0x 115 1 1
721 A15 141 A 22 Tankstiitze o 1 1
722 000 186 24 01 Akku (12 V,-24 Ah) Bosch 1 1
0180 052 411 ?
723 A15 160 A 06 Zsb. Werkzeugkasten . 1 1
A15 190 A 90 Werkzeugtasche kpl. m, Schliissel 1 1
A193 A 79 Werkzeugtasche 120 x 190 1 1
000 996 00 40 Schraubenzieher 1 1
SW 19/22-DIN 896 Steckschliissel 19/22 1 1
SW 13/17-DIN 896 Steckschlissel 13117 1 1
A10-DIN 200 Drehstift f. Steckschiiissel 220 1g. 1 1
000 996 00 90 Ziindpatronen (Dose m, 100 St.) 1 1
724 000 990 03 46 Hakenschraube (M) 4 4
725 M6-DiN 315-Te Fliigelmutter 4 4
726 A15 18002 42 Zsb. Kabel {Anlasserk.) 1 1
727 M8-DIN 934 Sechskantmutter M8 B 6
728 AMGx10-DIN 84 Zylinderschraube AMG x 10 1 1
729 B6-DIN 137 Federscheibe B6 -1 T
730 "ME-DiN 834 Sechskantmutter M6 1 1
731 Q00 97307 04 Schlauch 45 x1,5x 200 1 1 )
~732 000 976 42 23~ Schiauchtiiile SW 17 x 37 1 1
733 At12x15,5 DIN 7603 Cu Dichtring 12x 15,6 1 1 Ab A151 11980
734 000 997 52 09 Ringdichtung 12x180x30Q 1 1 > Ab A16 11 10297 =
735 000 276 07 30 Schlauchtiille {(Winkel) Gew. 4 M12x1 1 1
736 000 970 09 67 Zsb. Schlauchklemme ' 2 2
737 000 973 26 06 Schlauch (PVC klar) 70x2x 108 _' 1 1 y



o : Maschinen- | aus- -
Bild . . -Abmessung- - Ergsatzteilvorschlag
Nlr. BesteII-Nr. Benennung | groBter @ us.l'Lénge 0| stiek \I>lorh—bis ?HSE%T(?—?\H tor Maschinan
; R Dimensions g " | Machine-
Fig. . , " Units : exchange | spare parts Proposal
NS, Order No. : :gggﬁzhgtlﬁ. : per machine ;\:{ghﬂ—-to with ill. Na.| for pachines
Dimensions . No. de 5 g Praposition de
JII. . : . . ; aechanger] Jones o ange
No. Reference et longuedr mm QUANTS | Bousqura | 2vecill-Noy 2ates o ee
- Medidas ‘| Cantidad | No.de inter-. Propussta para ol .
Elg' Réferencia Diametro v largura : magquina ggﬂ}g:ﬂg‘e elms pa}mfwmag ‘
' mas grande A15 | A41g | de—hasta  fig. No. 10 so 100
‘Hydraulikpumpe mit Hydraulikbehalter
Hydraulikleitungen und Steuergerat
Bildtafel Nr. 11 s
751 A15078 A 65 Qruckléitdng 8 ®x 1.x 885 1 1
*752 000 990 18 56 Uberwurfmutter (Walterscheid) M14x 1,6 2 2
*753 000 990 18 67 Schneidring (Walterscheid) f.80@ 2 2
754 000 990 03 89 Gerade Einschraubverschraubung- Waltersch ' 1 1
mit Teil 752 und 753)
755 000 070 01 55 " Zsb. Hydraulikpumpe - 1 1
VerschieiBteilsatz fur Hydrauhkpumpe : 0510 010 001
siehe Bildnr. 24
756 000 990 01 89 -Gerade Emschraubverschraubung-WaItersch. ' 1 1
{mit Teil 757 und 758) _ : SRR
*757 000 990 22 57 Schneidring (Walterscheid) .12 0 1 1
*758 000 990 23 56 Uberwurfmutter (Walterscheid) MI18x 1,5 1 L
759 A15 078 A 66 Ricklaufleitung (als Saugleltung) 120x 1 5 x 102 1 1
760 000 995 16 66 Spannschelle f.@16 .2 2
761 000 573 04 09 Saugschlauch. 11 @x 2,5 x 300 1 1
762 A10 025 00 01 Filter {Luftfilter) 1 1
~ 763 A12x15,5-DIN 7603-Cu Flachdichtung ‘ Al12x15,5 1 1
764 0009930548 Verschiufischraube - M20x 1,5 1 1
765 A20x26-DIN 7603-Alu Flachdichtung - : o A20x 26 1 1
766 A15 140 A b5 Zsb. Hydraulikbehglter 1 1
767 M8-DIN 934 Sechskantmutter M3 4 4 ’
768 B8-DIN 137 Federscheibe B8 4 4
769 M8x15-DIN 933 Sechskantschraube M8x 15 4 4
770 A16x20-DIN 7603-Alu Flachdichtung A16x 20 4 4

* Achtung: Schneidringe und Uberwurfmuttern der Fa. Ermeto sind nicht gegeh Teile der Fa. Walterscheid austauschbar!

72



; el ' Maschinen- | aus-
Bild . . Abmessung - . Ersatzielivorschlag
NT. Bestell-Nr. Benennung- | groBter @ u.Lange Staick \.lt]c?n—bis tn?il'tlsé:i]lq(?—rlj\lr 1ar Mssahinen
Fig. Dimensior]s Unit Machine- exchange are parts Propossl
| pormastino| No: | winil. o, s ™
JlI. o Dimensions . : No. de a échanger Proposition de
' Reéfeérence - fe plus d diam. - Quantité Machine : aces de rechange
No. et Fongl?gi?mm Hant d:fjulsqu'a aveclll.No. ::iuur M:chine: °
. : Medidas Cantidad | No.de intar- Propusata para al
ne. | Reteronci Dismotro y lrgura R | hquing | cambtable sy e
mas grande A15 | Atg | de—hasta fig. No. 10 50 100
771 AG35 07003 72 Zsb. Ricklaufteitung 1 1
772 A10-DIN 7623-6S ‘Hohischraube M16x 1,6 2 2
773 000 995 16 66 Spannschelle f.0x 16 2 2
774 000 973 03 09 Ruckiaufschlauch 11 Q0x25x210 1 1
775 000 992 03 10 Griff ' , 25/15 @x 30 1 1 .
776 A16 078 80 16 Griff 10 Ox 1556 1 1 Ersetzt A15 078 A16 au.stauschbar
777 65x28-DIN 1481 Spannstift : 5x 28 1 1
778 000 070 A 70, - Zsb, Steuergerit Bosch Nr. 0520 214 001 (HY/SEA5/1 75/1) 1 1
1527 010 034 VerschleiRteilsatz f. Steuergerat 778 1 1
779 A15070 A 72 Zsb. Riicklaufleitung 1- 1
780 AG35992 36 13 Riickholfeder 1 1
781 B8-DIN 137 Federscheibe . 2 2
782 M8x55-DIN 931-8G Sechskantschraube M8 x b5 2 2
783 A15078 A 68 Doppelstutzen SW 22 x 26 1 1
784 000 990 14 90 Schwenkverschraubung drosselfr Mi14x 1,6 i 1
(Waltersch )
*784a 000 990 18 57 Schneldrmg (Walterscheid) -~ FESTD _________ ‘T_-‘_—T_d._“___._—.._ ____________
*784b 000 990 18 56 Uberwurfmutter (Walterscheid) M 14 x 1,5 1 1}' Einzeiteile fir Sehwenk-
786  A15070B 73 Zsb. Hochdruckschlauch 1060 Ig. 1 1 g .
785ba A 0781473 Senkdrosselplattchen , : : 1 1] Ab A15 Nachtraglicher
7855 000 078 80 68 . Doppelstutzen SW 22 x 32 1 1{ Ab Al16 Einbau moghch'
786 B12078 A 71 Befestigungswinkel 50 x bb x 2,5 i 1
787 000 997 18 14 Gummitiille ' .24 0x9 1 1
*788 000 990 08 56 Uberwurfmutter (Ermeto) M14x 1,5 1 1
*789 000 990 08 57 Schneidring {(Ermeto} .80 1 1
720 A1B078 A 24 Stutzwelle . 25 Ox 195 1 i

* Achtung: Schneidringe und Uberwurfmuttern der Fa. Ermeto sind nicht gegen Teile der Fa. Walterscheid austauschbar!



74

ild” Maschinen- | aus- rsa z eilvorschla
| E'rld Bestell-Nr. Benennung _ Qr{aémﬁfesrsgnugf Lange - | Stliek chgh—bis ?ﬁ??‘f_ﬂm f'i]r h:a:;cll'nnan e
; Dimensions ; Machine-
Fig. Units exchange | spare parts Proposal
th. Order No. :ﬁ&gﬁg;g:ﬁ- permachine E‘g}n—to with ill. No. for Machines
Dimensions - No. de Y A Proposition de
Jil. . s v . laéchanger P
Réfé le pl rand diam, Quantit Machine : laces de rechange
No. renee et FoLrI\ZL?eur mm e de~jusqu’a avecill.No. 20ur Machines .g
, : Medidas Cantida No. de inter- bropussia para ol
E’g‘ Referencia - Diametro y largura / maquina ggr{l}g:ﬂgle e'sms pa_fmzu,naz
' mas grande A15 | A16 | de—hasta fig. No. 10 50 100
791 000 991 24 40 Beilegescheibe 25,5 x 40 @x 0,2
000 991 25 40 Beilegescheibe 255x40 0x 0,6 n. Bedarf
_ 000 991 21 40 Beilegescheibe 255x40 @x 1 '
792 A25-DIN 471 Sicherungsring . o o 2 2
A 070 02 58 Zsh. Hydraulikzylinder volist, 1 > 1
‘ (best. aus Teil 793—799)
793 A 070 A b8 Zsb. Hydraulikzylinder 1 1
794 M8x1-H1/DIN 71 412 Schmiernippel 1 1 Entfallt ca. ab Januar 1972
795 A 070 B 57 Zsh. Kolbenstange 1 1
796 000 897 65 09 Ringdichtung B1x570x30 1 1
797 A 078 B 52 ‘ Zylinderkopf 58 Ig. 1 1
798 000 997 40 03 Nutring (Prof.) 40x 48 Ox 8 1 1 '
799 000 997 40 22 Abstreifring 40x 48 Qx 7 1 1



76

i s Maschinen- | aus-
Bild CBeatall. Abmessung : o Ersatziellvorschlag
Nr. Bestell-Nr. Benennung groBter @ u, Lange Stiick \r:IcEH~bis ?ﬁﬁ?c?—?\lr for Maschinen
: Dimenslons : Machine-
Fig.- e . Units exchange | spare parts Proposal
No. Order No. ' Ia'ﬁggﬁgggt'ﬁ‘ : permachine Egin-to with ill. No. lupr Mazhlnas "
Difmensions No. de s A Propesttion de
JIlL . . - g a echanger| Frep
Référence le plus grand diam. Quantite Machine ; leoes de rechange
No. et tongueur mm de—jusqu’a avecill.No, !;our Machines ’
. Medidas Cantidad No.de  |inter- Propuasia para el
E'og' Referencia Diametro y largura - maguina gSnmjlalnatgle :LTE:?T:A:‘;&;:E?
. ) mas grande A5 | A1 | de—hasta | g0t 0 5o 100
&
841 DIN 71 412 M8 Schmiernippel M8 2 2
842 CIN 1481 8x32 Spannstift . 8x 32 2 2
- 843 DIN 3760 20x30x7 Radialdichtung (m, Staublippe) 20x30x7 1 1.
844 Al16 111 A 81 Dichtung - : 156 x 256 x 0,b 1. 1
845 A16 111 A 27 ~ Antriebsritzel {Z=9) 30 @x 109 1 [
846 A16111 A04 Lenkungsgehause (Oberteil) o : 1 1
847 DIN 933-8G M8x35 Sechskantschraube - M8 x 35 4 4
848 DIN 7603-Cu A14x20 Flachdichtung = ~ 7 Ald x 20 1 1
849 DIN 9104D M14x1,5 Verschluflschraube Midx 15 1 1
8560 000 991 46 40 Beilegescheibe 20,5x280x0,2
000 991 17 39 Beilegescheibe 205x280x 0,6
000 991 18 39 Beilegescheibe 205x28 Ox 1 n. Bedarf
000 991 36 39 Beilegescheibe 206x280x2
000 991 19 39 Beilegescheibe 2005 x 28 @x 3 ‘
850a B16 111 80 80 Abdeckkappe 46 @x 18 1 1
850b A16 111 81 21 Lenksdule 30 @x 246 1 1
850¢ A15 111 A 07 Lenkrad 3500 1 1
860d DIN 1481 8x60 Spannstift 8x 60 1 1
850e 000999 A 15 Drehgriff ca. 50 @ 1 1



. Maschinen- | aus-
. , Abmessung - Ersatztellvorschiag
Elﬂd Bestell-Nr. Benennung gréBter @ u, Lange Stiick \]:!c;'n—bl's 'ﬁﬁ;f[sgiﬁ‘g_“m far Maschinn
. Dimensions Units Machine- | axchange | spare paris Proposal
Eig: Order No. :%QEZLS%}?' per machine fl\:g;rwto with ill. No. fopr Machines
Dimensions No. de aéchanger Proposition da
JIl. . la bl d diam. Quantité ~ | Machine : leges de rechange
- Ne. Référence : eet'i)olrjwzgéﬂpmn;am u de-jusqua .avecnl.No. P s Vaohinos
o Vedidas Cantidad  [No.do | Blhioy o | Mmieense oo o
: ' fametro y largura maquina .o estos pa.maquinas
Ne. eterenca mas grande A15 | A1e |de—hasta ﬁ‘&”ﬁ’é‘t i
Lenkung ab Masch. Nr. A15 1 11500
A16 ab Serienbeginn
Bildtafel Nr. 12
A16 110 A 01 Zsb. Lenkung (best, aus Teilen 1 1 Nur als Einzeltgile lieferbar.
_ 821-828, 836—850, 850b) _ : . '
821 000 991 09 39 Beilegescheibe 35x46,8x 0,56 1 1
822 DIN 625 6204 Ring-Rilleniager 20x 47 x 14 2 2
823 A16 110 A 28 Zsb, Ritzelwelle Z11/242 1 1
824 A16 111 A0S Lenkungsgeh#use (Unterteil) 1 1
" 825 DIN 137 B8 ' Federscheibe B8 6 6
826 DIN 933-10K M8x45 Sechskantschraube o M8x4b 2 2
827 DIN 3760 50x72x10 Radialdichtung {f. Welle} B0 x 72 x 10 1 1
828 DIN 4724 72 Sicherungsring J72 1 1
829 DIN 1472 10x20 PaRkerbstift - 10 x 20 2 2
830 DINB798 A 125 Facherscheibe A125 3 3.
831 DIN 931 8G M12x65 -Sechskantschraube M12x 65 - 3 3
832 000 997 39 09 Ringdichtung 11,5x16,50x2,50 1 1
833 000 991 17 41 Scheibe 123x300x3 1 1
834 DIN 471 A 30 Sicherungsring A 30 1 1
835 000 991 82 40 Beilegescheibe 30,5x 47 Ox 1 1 1 '
836 A16 111 A 13 Zwischenring 50 0x 13 1 1
837 000 997 40 09 Ringdichtung 3156x37.50x3 1 1
338 DIN 625 6207 Ring-Rillenlager - 35 x72x17 1 1
839 A16 111 A 28 Stirnradwelle (Z=50) 129,5 @x 104 1 1 -
840 000 998 01 45 Kreuzgelenk 100 lg. 1 1

]



Federscheibe -

77

; ‘ ‘ Maschinen- | aus-
Bild Abmessung .\ ! Ersatztellvorschia
Nr. Besteil-NE. Benennung -4 groBter @ u. Lange Stlick \I:lgh—bis trgi‘:sl?fi?c?j;\[r - Maschino g
; ' Dimensions : Machine-
Fig. : k Units exchange |s are parts Proposal
No. Order No. é‘ﬁégfgﬂgt'ﬁ' per machine fNrg}n—to with ill. No. 1opr Machines
- Dimensions No. de . Proposition deo
JIL . : . . aechanger| Proe
: Ref le pl dd . Q tit Machi h jeces de rechange °
o, | Peteroce Sadiiragen | |ownte ket |oecilRo o e
. Medidas | Cantidad | No.de e able | oopuaa para ol
Exg. Retferencia Diametro v largura maquina ggnmjﬁfge almac pa.inaguina:
) mas grande - A15 | A1e ! de-hasta fig. No. 10 50 100
Lenkung A15 bis IVIaschme Nr. A15 1 11499
Bildtafel Nr. 12a
851 10x20-DIN 1472 Paﬂkerbstif’r 10 x 20 ' 2 —
852 A15111 A 05 Lenkungsgehause (Unterteil) 1 C
853 000991 3240 - Beilegescheibe 26 ¥x 34,5x0,2 n. Bedarf
000 991 33 40 Beilegescheibe 26 ¥x34,5x0,5 )
854 DIN 625-6202 Ring- Ri!lenlager 15x36x 11 2 — .
855 AlS 110 A 28 Zsh, thzelwelle 26 @x 68 1 — Bis A15 1 11010. Bei Ersatz
' i - A15 110 B 28 verwenden,
855a A15110B 28 Zsh. Ritzelweile (Matenalqualltat 96 Ox 68. 1 —~ Ab A15 111011
verbessert)
856 A25 DIN 471 Sicherungsring . : 1 —
857 000 291 21 40 Beilegescheibe 255x400@x 1 n. Bedarf
868 A15111 A 23 Zahnrad f. Lenkung {Z=41) 107 @x 28 1 — Bis A15 1 11010. Bei Ersatz
' : A15 111 B 23 verwenden.
858a A15111B 23 Zahnrad (Material und Breite geandert) 107 Q)x 29 1 — Ab A151 11011
859 JG2-DIN 472 Sicherungsring 2 -
860 DIN 625-6206-2Z Ring-Rillenlager 30 X 62x 16 1 —
- 861 000 991 36 40 Beilegescheibe 48x61,80x0,2 1 Bedarf
000 991 38 40 .Beilegescheibe 48 x61,80x 0,6
862 A15 065 29 20 Gelenkbolzen {oben) 30 Ox'100 1 —
863 M10x65 DIN 933-8G Sechskantschraube - M10.x 65 2 —
863a M10x60-DIN 931-8G Sechskantschraube M10 x 60 1 -
864 A 10,6-DIN 6798 Facherscheibe A10,56 3 -
865 A15 111 A S Dichtung {f. Lenkung) 137 x2156x0,56 1 —
866 A15 111 A 04 Lenkungsgehduse (Oberteil)’ ‘ 1 -
867 B3-DIN 137 B8 6 =



904 504 042 00 03

Kupplungsgabel

78

1

: : Maschinen- | aus-
Bild . Abmeassung ] Ersatzteilvorsohlag
NI, Bestell-Nr. Benennung ~ groBter @ u. Lénge | Stuck \I:gh-bis ’]ﬁﬁ%ci?{?_r[l\” far Maschinsn
; Dimensions - Machine-
Fig. . Units exchange | spare parts Proposal
ng. Order No. | :ﬁagﬁgtngtlﬁ- per machine fNrgin-to with ill. No. ropr Mazmnes ©
Dimensions No. de b & roposition de
}{1”' Référence le plus grand diam. Quantite Machine 2?:2??%? ;ecpes It;a rechange
° et longueur mm : de—jusgu'a | ) | pour Machines
. Medidas Cantidad | No.de inter- Propuesta para ol
E'g' Referencia Diametro y largura maquina ggg}g:ﬂ?e, e]stos pa.lj'nazulnaz
: mas grande A15 1 A16 de—hasﬁa fig. No. 1 60 106
868 M8x35-DIN 933-8G Sechskantschraube M8 x 35 4 —
869 8x36-DIN 1481 Spannstift 8x 36 1 —
870 M8x1-H1-DIN 71412 Schmiernippei 1 -
871 000 99701 22 Abstreifring 30 x 40 @x 5/8 1 s =
872 Al5 111 A 21 Lenksdule z= 8 32 x 345 1 —
873 A15111 A 07 Lenkrad 3500 1 —
874 000999 A 15 Drehgriff ' 1 —
8756 8x60-DIN 1481 Spannstift 8 x 60 1 —
Getriebegehiduse vorn
mit Antriebswelle vorn
Bildtafel Nr. 13
A15 07002 01 Zsh. Getriebegehiuse vorn 1 1T Komplett montierte Getriebe
mit Achstrichter ‘ missen einzeln angefertigt
{best. aus den Teilen der Bildtafel 13 werden.
ohne Teil 201—-807, 911-913, 916, 917,
920, 921, 927,928, 14 und 15) 7 _
901 A15 040 A20 Zsb. Kupplungswelle {mit 1 Bohrung 6 @) "1 1 BisA151 11135. Nur Teile B
' : ) 9013, 9044, 905a zusammen
: : _ : austauschbar,
901a- A15040B20 Zsb, Kupplungswelle {mit 2 Bohrungen 6 @) 1. 1 Ab1i15111136
902 000 991 17 39 Beilegescheibe 205x280x051 B B
000 99118 39 . Beilegescheibe 206 x 28 @x 1 n. Bedarf
000991 19 39 Beilegescheibe 2005 x280x 3
. 903 A20-DIN 471 Sicherungsring A 20 2 2
Bis A15 1 11135. Nur Teile

904a, 901a, 905a zusammen

austauschbar.



AM2 121 2019

Lagerbuchsef Kupp!ungsw

78

. - : Maschinen- | aus-
] " reatziallvorschla
E'r.d Bestell-Nr. Benennung QEijfesrsgnug Linge Stick \I:gh—bis ?itéegdee—T\lr ,Em N:agc':mn e
; Dimensions ; Machine- '
Fig. N Units exchange Spare parts Proposal
NG, Order No, gﬁ&gﬁgggt‘ﬁ' per machine ﬁg;n—to with ill. No. for Mechines
‘ Dimensions .- . | No.de : Propesition de
JIL . . - - ; 4 échanger| Frop
Référence le plus grand diam. Quantite Machine ) ieces de rechange
No. ' et Fongueur mm ’ de-jusgu'a avecili.No. 2our Machines
. | Medidas =~ Cantidad | No. de el b | oot para el
;‘g- Raferencia ) Diametro 'y largura maquina ggmgiﬁgle elstos pa‘rj-nazulna:
. mas grande AlS de-hasta fig. No. 10 50 100
904a A15042 A 06 Mitnehmer ' : 2 2 AbA15111136
905 6x32 DIN 1481 Spannstift 6 x 32 1 Bis A1561 11135
905a 000 991 07 21 Spiraistift 6x 32 2. 2 AbA15111136°
906 504 040 00 06 - Kupplungsausriicker {mit Graphltrmg) F.u.5.1859 008 000 1 1
907 504 994 00 65 ‘ Formfeder F.u. 5.1805041 100 2 2
908 AM10x60-DIN 939-8G Stiftschraube AM 10 x 60 3 3
- 909 AM10x30-DIN 939-58 Stiftschraube AM 10 x 30 8 2]
910 A15 071 AD2 Getriebegehiuse vorn ' 1 1
911 000 994 18 70 Haken 30x69 1 1
. 912 000 181 02 22 Bremslicht- Zugschalter 1 1
013 3x15-DIN 1476 Halbrundkerbnagei 3x 15 2 2
- 914 M20x1,5-DIN 910-4D Verschlulschraube M20x1,6 1 1
35 A20x26-DIN 7603-Alu Flachdichtung A20x 286 2 2
916 8x20-DIN 1476 Halbrundkerbnags! 8x20 2 2
917 10x36-DIN 1472 Pallkerbstift 10 x 36 3 3
918 . 000993 00 36 Olstandsauge R 3/4" 1 1
919 000 997 0C 49 Dichtring 26 x35@x 1 1 1
920 M18x1,5-DIN 936-4D Fl, Sechskantmutter ' M18 x 1,5 1 1
921 000 990 07 40 Gewindestift (m. Innensechsk.) 18 O x 56 1 1
922 A15072A 18 Antriebswelle vorn 320x517 1 1
923 JA42-DIN 472 Sicherungsring 2 2
924 DIN 625-6005Z2 ‘Ring-Rilienlager 25x47 x 12 1 1.
925 A25-DIN 471 . Sicherungsring A 25 1 1
926 - 000 293 01 60 Magnetstopfen M 20 x 1 5 1 1
927 B10-DIN 137 Federscheibe B10 - 4 4
928 M10-DIN 934 Sechskantmutter M 10 4 4
929 000 993 2347 Verschlulideckel 105 @x 1 1 1
930 - A6x4x20-DIN 6885 PaRfeder ABx4x20 4 4
931 20,5x 24 @x 13 2 2



- 80

Bild Ab . Maschinen- | aus- rsatzteilvorschla
Nlr. Bestell-Nr. Benennung grﬁrg?esrsgnug Linge Stick Clor'n—bis LﬁliL’]cSBCirl]c?-nNr o aachinor
Fig. ’ ' DimenSiDI}S Units Machine- exchange | spare parts Proposal
No. Order No. la_ﬁ'c‘jgﬁg%gtlﬁl per machine #g;n-—to | with ill. No.| rer Macaines
Jan. . Dimensions . o Na. dgz aéchanger Froposlition de
Reéférence le pl rand d . Q tit Machine ) aces de rechange
No. eren eei ?ot::zgeurmmlgm . nante de—jut:qu'é aveciil. No. I;lcur Machines °
- Medidas Cantidad | No.de Inter- Propussta pars ol
NG, | Referoncia Y et  largura mquina | Cemblable | amacenai e v
: . mas grande A15 | A1g | de—hasta fig. No. 0 50 100
Differential vorn mit
Kegelradwelle kurz
Bildtafel Nr. 14
A15 080 10 02 © Zsh. Differential vorn, ohne Tellerrad 1 .1
(best. aus Teil 952, 955, 957--965)
p Einbaulage: Siehe Schema Seite 47 und 49
951 000 991 53 40 Beilegescheibe 65x79,80x 05 n. Bedarf
: 000.991 7340 Beilegescheibe 65x7980x02 .. "
952 DIN 625-6208 Ring-Rillenlager 40 % 80 x 18 | 1
953 M10x25-DIN 933 Sechskantschraube M10 x 25 5 5
9h4 A10-DIN 127 Federring A 10 5 5
955 A15082 A 04 Differentialgeh8use ' 1 1 Ab A151 11011 GuR verstérkt
956 A1507201 03 Tellerrad vorn {(z = 34) 1 1
- (nur zus. mit Kegelradwelle 966 lieferbar)
957 A15082 A 10 gr. Ausgleichskegelrad {z = 13) 2 2
958 A15082 A 05 ki. Ausgleichskegelrad (z = 9) ‘ : 2 2
959 A15082 A 09 Differentialbolzen -, 14 Qx 88. 1 1
960 A15 082 A 31 Deckel {mit Klauen) 800 1 1
961 000 994 08 60 Sicherungsblech 22 x 60 x 0, 75 3 -3 :
. 962 000 990 18 30 -Sechskantschraube 'm. Zapfen M8 x 36 1. 1
963 M8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M8 x 20 5 5
963a B6x16-DIN 1472 > PaRkerbstift 6x 16 L2 2 ab.
264 DIN 625-6008 Ring-Rillenlager 40 x 68 x 15 1 1
965 A 40-DIN 471 Sicherungsring 1 1
966 A15 074'02 02 Kegelradwelle kurz - 41 @ x 300, 1 1
' (nur zus. mit Tellerrad 956 lieferbar) - _
967 DIN 625-6206 Ring-Rillenlager 30 x62x 16 1 1
2968 A30-DIN 471 Sicherungsring A30 1 1
269 J62-DIN 472 Sicherungsring v J 62 2 2



81

. - S . Maschinen~ | aus-
Bild y Abmessung N Ersatztellvarschlag
Nlr. Beste.II-Nr. Benennung groBter @ u, Langs Stack ‘I:J(I}‘n bis trﬁili%cilljc?—r&lr i-urMaschlnen |
Fi : ‘Dimensions Units - Machine- | axchange | spare parts Propasal
E'Og_‘ Order No. - gﬁagﬁgtngt'ﬁ- : pgr";achine ?rl'g'm—to with fli. No. fsc?r Mazhln'es i
- Dimensions No. de 5 & Proposltion de
JIL Crs i it j aEChaner e:es e rechange
No. Référence iei Fcl%%ugéi??ncrjr;am- Quantite 'gleafjﬁ]gc?u’a avecill.No, Pieoes @ fechena
. Medidas Cantidad | No. de inter- | Fropuosta parz el
E‘g- Réterencia Diametre.y largura maguina ggg}gﬁg‘e batos pa.lj'naguinaz
’ o mas grande . A15 | Atg|de-hasta  yioNo T 1 s 100
970 000 921 92 40 Beilegescheibe‘ - 40x61,80x0,2 n. Bedarf
, 000 991 93 40 Beilegescheibe 40x61,80x0,5. :
971 000994 03 78 Seeger-Stiitzscheibe SS25x35x 2 1 1
972 DIN 625-6305 Ring-Rillenlager 26 x62x%x 17 1., 1
a73 000 994 50 22 Zwischenring 25 x 35 0x 20 1 1
974 000 984 02 60 Sicherungsblech 25 x 32 1 1
975 000 990 01 60 Nutmutter M25x 1,5 1 1
976 35x62x10-DIN 3760 Radialdichtung 35x62x10 1 1 Ersetzt 35x62x12, austauschbar
a77 A15080 A 30 Zsb. Betatlgungshebei flir A15 1 -
978 CC0 997 01 09 Rlngdlchtung 12x200@x40Q 1 1
979 000 991 06 21 Spiraistift NBx24 1 1
980 A15082 A 20 Schaltfingerwelle fiir A15 20 Ox 304 1 —
981 6x20-DIN 1481 Spannstift 6x20 : i 1
982 A 07501 05 Schaltfinger 12@x 87,5 1 1
983 000 981 07 21 Spiralstift N6x32 . T 1
984 20-DIN 443 VerschluBdeckel ' ' 2 2
085 A15080 A 16 Zsb, Schaltgabel fiir A15 : 1 —
286 A15082 A 13 Schaltmuffe 45 @x 21,5 1 1
087 A15082 A 22 Schaltwelle fiir A15 20 @x 148 - 1 -
988 ‘000 992 94 01 Druckfeder 14a Px 42x 2,25 1 1
089 000 991 46 40 Beilegescheibe 20,5 x 280x 0,2 n. Bedarf
000 991 18 39. Beilegescheibe 20,5 x 28 Qx 1 ar
990 A16 082 80 22 Schaltwelle fiir A16 . 200x 148 — 1
991 A16 080 80 16 Zsb. Schaltgabel fiir A16 - 1
992 A16 082 80 20 Schaltfmgerwalle fir A16 20 @ x 304 — 1
993 A16 080 80 30 o Zsb, Betat|gungshebe[ flir A16 - 1



.
Bild . M hi - - .
Nr Bestell-Nr. - Benennung ﬁg%rgfesrsgnug. Lange Stock NE .:nen ?:L?schen preaztellvorschiag
: -D' : Kﬂon;tlals mit Bild-Nr.
Fig. lmensions Units achine- exchange are parts Proposa
No. Order No. l;ﬁégﬁgﬁgt[ﬁ' permachine ?f’g.m-to with ill. No. o Viaokimeg o
. Dij i : No. d 4 roposition de
‘E{II:'_;, Reference Ie”SIeUr;SIgorgﬁd diam, Quantité Mgch(igne ifggﬁp?\ﬁ; Elacpea i:a rec:zhﬂngn
et longueur mm de—jusqu’'a U pour Machines
- ' . Medidas : Cantidad No. de inter-' Propuesia para el
[E]'g_ : Referencia Diametro y largura ntida N ggg}g:ﬂg[e ::?::T:T::agzi;::u
mas grande ' A15 | A1g | de—hasta fig. No. 0 50 100
Achstrichter, Steckachse
und Bremstrommel A15
Bildtafel Nr. 15 ,
A15 080 02 08 Zsh. Achstrichter vollst, 2 -
(vorn rechts und hinten links montiert R
best. aus Teil 1001—-1017, 1019— 1022
und 1024—1027) 3 Achstrichter miissen
A15 0800108 Zsh. Achstrichter vollst. 2 — einzeln angefertigt werden,
(vorn links und hinten rechts montiert, .
best. aus Teil 1001-1018, 1020—-1023,
.und 1025—-1027 )
1001 (A15) M24x1,5-DIN 936-4D Fi. Sechskantmutter M24x1,5 4 —
1002 (A15) 000 994 06 60 Sicherungsblech 4 -
E5 120 A 01 Zsh. Bremstrommel 4 -
‘ : {best. aus Teil 1003 und 1004)
1003 (A15) E5 121 B 01 Bremstrommel 4 -
1004 (A15) 000 990 10 38 Schraubbolzen . M12x 1,5 12~ -
B12 120 20 14 Zsb. Bremsring vollst. . 4 — Nur als Einzelteile lieferbar,
, {best. aus Teil 1005, 1006, 1008, 1009)
1005 {A15) 504 122.00 08 Bremsbelag ' 25 x4 x 157 8 —
1006 (A15} B12121 2042 Bremsbacke o 8 —
1007 (A1) B12 121 2105 Bremsholzen 20 @x 40 4 -
1008 (A15) 00099201 12 Zugfeder 80x69x20 8 —
1009 {A156}) B3x8-DIN 7338-Ms Niet i B3x8 56 -
1010 (A1) AM2121 2019 Lagerbiichse 8 —

82

205x24 Ox 13



" - . . . .
Biid : Abmessung " Maschinen- | aus- Ersatzisllvorachla
Besteli-Nr. Benennung L - 5 Stick Nr. tauschen ' ¢
Nr. _ grofter @ u. Lange von-bis | mit Bilg-Nr| " Maecniren
Fig. D|men510qs Units Machine- exchange' Spare perts Proposal
No. Order No. ;ﬁ&gﬁzhgiﬁ' per machine fNrg;nuto with ill. No.| for Machines
Dimensions No. de . P ition d
}J\Illd Retérence le plus grand diam, Quantite Machine 23;2%”9,\'%" plffeo:'d:?sc:ange
: et longueur mm - | de—jusqu'a ™M pour Machines
. R inter- Propuasia para al
: Medidas Cantidad. | No.de inter- . )
NG, Reterencia Diametro y largura T [ maguina | Sam Al | e s
mas grande A15 { A1e | de—hasta fig. No. 0 s 100
1011 (A15) 000 991 18 39 Beilegescheibe 20,6x 28 Ox 1

000 991 17 39
000 891 19 39

Beilegescheibe

Beilegescheibe 20,5x28Qx 3

205x280x05

} dn. Bedarf

83

1012 (A15) 6x30-DIN 94 Splint 6 x 30 4 , —

1013 (A15) 8x32-DIN 1481 Spannstift 8x 32 4 -

1014 (A15) A15121 A 06 Bremsschliisse! - 20 Ox 158 4 —

1015 (A15) A1512002 32 Zsb. Bremshebel 4 — '

1016 (A15) 35x62x10-DIN 3760 Radialdichtung 35 x62x 10 4 - — Ersetzt 35x62x12. Austauschbar,

- 1017 (A15) A10xBx35-DIN 6885 Palifeder : 4 4

1018 (A1 5) A15 083 04 05 Steckachse lang _ 35 Ox 283 2 — Bis A15 1 11980, A15 083 02 05,
(vorn links und hinten rechts montiert ; Bei Ersatz A15 083 04 05 verw.
siche Schema Seite 47) : {Verbesserte Materialqualitat.)

1018 (A15) A15 0830305 Steckachse kurz 35 @ x 259 2 — Bis A151 11980, A15083 01 05
{vorne rechts und hinten links montiert. Bei Ersatz A15 083 03 05 verw,
Siehe Schema Seite 47) (Verbesserte Materialqualitit)

1020 (A15) J62-DIN 472 Sicherungsring 8 -

1021 (A15) DIN 625-6206 Ring-Rillenlager 30x62x 16 4 —

1022 (A15) 000 990 04 60 Nutmutter M30x1,5 4 —

1023 (A15}) 'A15081 01 01 Achstrichter 193 Ig. 2 -
(vorn links und hinten rechts montiert
suehe Schema Seite 47) -

1024 {A15) A15081 02 01 Achstrlchter 164 lg. 2 —_
{vorn rechts und hinten links montiert
sieche Schema Seite 47) .

1025 (A15) A15081 A 81 Dichtung 178 @x 1 4 —

1026 (A15) 810-DIN 137 Federscheibe -~ B10 16 -

1027 (A15) M10-DIN 934 Sechskantmutter M 10 16 —



Sicherungsring

84

. - Maschinen- | aus-
Bild Abmessun N - Ersatzteilvorschla
NI Bestell-Nr. Benennung 4 groBter @ f Lénge Stack \[;lgh-bis trﬁiL:SB{‘:iTc?-nNr o e g
; Dimensions : Machine- i .
Flg. h Units exchange are parts Proposal
No. Order No. gﬁagﬁgtngt'ﬁ- : permachine ;\#g.m—to With ill. No.| for Machines
} Dimensions ’ Ne. de A Proposltion de
JlIL i . : " ; a échanger| Propesition
‘ Reférence le plus grand diam. Quantit Machine : loces de rechange
No- : et longSeur mm e de—jusgu'a avecill.No. Eaur Machires ¢
. : Medidas Cantidad | No. de Inter- | Propussta pars ol
E‘g' Referencia Diametro vy largura ’ maquina ggﬂ}ﬁﬁgle :L"f::e,,":i,?a;’;,ﬁiz”
’ mas grande A15 1 A1e | de—hasta fig. No. 10 5 - 100
Flanschwelle, .Gehﬁusedeckel,
- Steckachse und Bremstrommel -
A16 Bildtafel Nr. 1ba
A16 080 02 08 ~ Zsb. Achstrichter vollst., mit Bremse
(vorn rechts und hinten links montiert - Komplette Achstrichter
: , best. aus Teil 1001—1017, 1018, 1019—-1036) > miissen einzeln
A16 080 01 08 Zsb. Achstrichiter vollst., mit Bremse angefertigt werden.
vorn links und hinten rechts montiert
) _ best..aus Teil 1001—1017, 101 8a, 1019—1036) ]
B16 080 A 17 Zsb. Gehausedeckel — 1 '
{best. aus Teil 1001——1005 1008 1015,
1017) . ‘ .
1001 (A16) B 16 083 A 04 Flanschwelie 150 Ox 126 — 4
1002 (A16) 00099007 38 Schraubbolzen M 14 x 40 — 16
1003 (A16) A10x6x45 DIN 6885 Palifeder , A10xBx45 — 4
1004 {A16}) 50x72x10 DIN 3760 Radialdichtung (f. Welle) HOo x 72 x 10 — 4
1005 (A16) J72 DIN 472 Sicherungsring J72 — 4
1006 (A16) M 8 x 28 DIN 931-8G Sechskantschraube M8x 28 — 24
1007 (A16} B8 DIN 137 Federscheibe B8 - 24
1008 (A16) B 16081 AQ2 Gehdusedeckel . {Bohr. 72} = 4
1002 (A16) B16 081 A 86 Dichtung (F. Gehaused.) - 0,5dick - L - 4
1010 (A16} 6207 DIN 625 Ring-Rillenlager 35x72x17 - 4
1011 (A16) B 16 083 A 07 Gr. Stirnrad 103,6 Ox 47 - 4
1012 {A16) 6206 DIN 625 Ring- Rlllenlager 30x62x 16 = 4
1013 (A16) 000991 36 40 Beilegescheibe 61,8x48x0,2
000 991 3840 Beilegescheibe 61,8x48x 0,5 n. Bedarf
1014 {(A16) 000 991 13 40 Beilegescheibe 305x40x0,5 :
1015 (A18} A 30 DIN 471 A 30 — 4



85 .

20 @x 91

. : . . o . . Maschinen- | aus- )
Bild ‘ : : Abmessung . Ersatztellvorschlag -
Nll'- Besteli-Nr. : VBenennung o : ‘ S | 4~ gréBter @ u. Lange Stiick \I:I(;'n—bis ?ilislat':ill.‘;&r 1r Maschinen g
; Dimensions ; Machine- ‘
Fig. T Units exchange | spare parts Proposa
ng. Order No. La'ﬁ:rjgﬁgf—]gtlﬁ' . permachine #8;11-—’:0 with ill. No.| for Machines
-Dimensions No. de P Proposiilon de
JIL - ; aéchanger| Pro»
Réfé “lepl rand diam. Quantité Machine ; jeces de rechange
No. rence ot Foﬁzgeur mm e de-usqua | 2YOCM-NO: boi bachines
, Medidas Cantidad | No.de inter- Propuosta para el
E'g' Réferencia Diametro y largura : maquina ggnmjmatgle EL,US pa.:“a;juinas
' mas grande- A15 | A1 | de—hasta fig. No. 10 "0 100
1016 {(A16) 000 991 12 39 Beilegescheibe 46,8 x 35 @x 0,2 n Bedérf
. 000 991 09 39 Beilegescheibe . 46,8 x 35 0x 0,6 :
1017 (A16) 6204 DIN 625 Ring-Rillentager 20x 47 x 14 — 4
1018 (A16) A 160830205 Steckachse lang 54,2 @x 308,85 -, 2
(vorne rechts und hinten I|nks mantiert,
siehe Einbauschema Seite 49)
1018a{A16) A16 08301 05 Steckachse kurz 54,2 O x 284,5 ~ 2
' (vorne tinks und hinten rechts montiert, :
siehe Einbauschema Seite 49) ‘ o
1019 (A16) 6206 DIN 625 Ring-Rillenlager ) 30x62x 16 — 4
1020 {A18) 30x42x7 DIN 3760 Radialdichtung : 30 x42x7 — 4
1021 (A16) A16x20 DIN 7603* Flachdichtung S Al6x 20 - 4
1022 (A16) M16x1,5 DIN 910-4D -VerschiuBschraube - M1B6x 1,b - 4
1023 (A16) M10x45 DIN 939 Stiftschraube M 10 x 45 - 16
1024 (A16) A16 081 80 01 Achstrichter 110,5 1g - . 4
1025 (A16) A30 DIN 471 Sicherungsring A 30 — 8
1026 (A16) A 16121 8001 Bremstrommel — 4
‘ B12 120 20 14 Zsb. Bremsring vollst. - 4 Nur als Einzelteile lieferbar
: (best. aus Teil 1027—1030) :
1027 {A16) B3x8 DIN 7338 Ms Niet B3x8 — 56
1028 (A16}. 504 12200 08 ‘ Bremsbelag . 25 x4 x 157 - 8
1029 (A16) B121202042 Zsb. Bremsbacke m. Belag - ' 150 Ox 25 - 4
1030 (A16) 00099201 12 Zugfeder : B@x69x20 - 8
1031 (A16) B12121 2105 Bremsbolzen - 20 @x 40 — 4
1032 (A16) 8x32 DIN 1481 Spannstift 8x 32 — 4
1033 (A16) B16 121 A 08 Bremsschliissel - 4



Bild . Abmessung 1 ar Maschinen- | sus- Ersatztellvossahla
Nr. Bestell-Nr. Benennung gréBter @ u, Lange Stdck‘ \I;Jc;'n—bis ﬁibtisBci?c?-rF\lr'mr MESGhizen 8
‘Fig- - Dimensior]s - Units Machirie- exchange | spare parts Proposal
No. Order No. ;ﬁ&gﬁghgt'ﬁ' : permachine E‘gE"n-to with [ll. No. for Mazhlnea o
JIL ' ' Dimensions: . ’ No. de aéchanger Proposition da
. Référence le plus grand diam. Quantite Machine : ieces de rechange
- No. et lpongugeurmm do—jusquia | 2VeCill-NOY o achinos
. Medidas Cantidad No. da Inter- Propuesta para el
| e e |caTbitle e
mas grande A5 ] Ate | de-hasta | g0 0 w0 100
1034 (A16) A16 120 80 32 Zsb. Bremshebel ‘ - 4 ‘ '
1035 (A16) 000 991 18 39 Beilegescheibe 20,5 x 28 Ox 1
000 98117 38 Beilegescheibe 20,5x280x 0,6 n. Bedarf
‘ 000 991 19 39 Beilegescheibe 20,6x280x 3
1036 (A16} AM 2121 20 19 Lagerbiichse 20,5x 24 0x 13 - '8
1037 {A16) 25x42x10 DIN 3760 Radialdichtung f. We!le 25x42x 10 — 4
1038 (A16} B16 0810208 Zwischendeckel lang 144 mm — 2
: : {vorne rechts und hinten links montiert,
siehe Einbauschema Seite 49). ‘ . o
1038a(A16) B16 081 01 08 Zwischendeckel kurz : 115 mm - 2
{vorne links und hinten rechts montiert, '
siehe Einbauschema Seite 49)
1039 (A16}) M 10 DIN 934 Sechskantmutter -M10 - 16
1040 {A16}) B 10 DIN 137 Federscheibe B10 - 16
1041 (A16) A15081 A 81 Dichtung f. Zwischend, 178 Ox 1 - 4 .
1041 {A16) 000 991 53 40 Beilegescheibe 65x79,8x0,6 A Bedarf
© 0009917340 Beilegescheibe 65x798x0,2 '



87

- - .
Bild } ‘ Abmessung . Maschinen- | aus- Ersatztailvorsohla
Nr. Bestell-Nr. - Benennung groBter @ u. Lénge Stuck \r:lcg.n—bis tn?iliSBCitl]c?-an far Maschinen :
Fig- . Dimensior}s Units Maching- exchange are parte Proposa
No. Ordef No. ]éﬁégﬁgtngtlﬁl permachine I‘\ll'g;n—to with ill. No. e Maghir:easp pose!
J Dimensions ~ ‘No. de 4 écha Proposition de
Référence le plus grand diam. Quantité | Machi 8 CCNBNGET| eces de rechange
No. et!ongugeur mm_ uan l? d:fjusngu’a avecill.No. f,lour M:chlne: i
. ‘. L .‘ o Medidas ‘ Cantidad No. de inter-_ Propuesta para el
’ ;‘§:1‘ ‘Réferencia - . Diametro y fargura maquina ggﬂ}ﬁ'r?tg'e ZLTZ:?"J?L?Q&JZ?”'
e mas grande 7 A5 | A1g | de—hasta fig. No. |10 50 100
Anschluf’gehiuse, Pendelachse,
Gabelstiick und Pedale
Bildtafel Nr. 16 5
1051 A15 061 A 09 AnschluRgehause . 1 1
1052 000 991 20 40 Beilegescheibe 3Bx500x1 1 1
1063 000997 2009 Ringdichtung 30x400x50 1 1
1054 000 991 14 08 Anlaufscheibe 68 Ox 1 1 1
10865 A15 060 01 61 E Zsb, Pendelachse {mit Silentblock) _ _ 1 1
1056 000 990 0840 Gewindestift _ 16 @x 60 1 1
1067 M16-DIN 934 Sechskantmutter M16 1 1 ' -
10568 A15 065 A 17 Gabelstick {Bohrung fir 1 - Bis A15 1 11499, nicht austauschbar
Ringrilienlager 47 @) gegen A16 065 A 17 '
1058a A16 066 A 17 Gabelstlick (Bohrung fiir 1 1 Ab A151 11500
Ring-Rillenlager 52 Q) Ab A16 Serienbeginn
1059 A10,56 DIN 6798 Facherscheibe A 10,5 4 4 :
1060 M10x30 DIN 931-8G Sechskantschraube M10 x 30 4 — Bis A15 1 11499, Nicht austauschb,
1060a M10x50 DIN 931 8G Sechskantschraube M10 x 50 4 4. Ab A151 11500
1061 A20 DIN 471 Sicherungsring A2Z0 2 — Bis A15 1 11499, Nicht austauschb.
1061a A25 DIN 471 Sicherungsring A25 2 2 Ab A151 11500 ’
1061b .J52 DIN 472 Sicherungsring J B2 1 1 Ak A151 11500
1062 000 991 17 39 Beilegescheibe 20,5 x 28 G)x 0,5 : .
000991 18 39 Be:legeschetbe 205 x 28 Ox 1 }n.'Bed Bis A15 1 11499. Nicht austauschb,
1062a 000 991 25 40 Beilegescheibe 255x400x05 1. mov A A1z 1 arson
000 991 21 40 Beilegescheibe 265 x 40 @x 1 g Bed.  AbA151 11500
1063 000 991 20 47 Abdeckscheibe 205 x46,80x0,5 2 — Bis A15 1 11499. Nicht austauschb.
1063a OOO 991 7247 Abdeckscheibe (oben) 265x51,80x1 1 1 AbA151 11500



88

‘ A : .
Bild ~ Abmessung .. Maschinen- | aus- Ersatzielivorschla
N Bestell-Nr. Benennung - | groBter @ 1 Lange .| Stuck \I:Ié'n—-bis trﬁiLtlsBCi?c?—nNr s Mosamrooes
Fig- Dimensio:}s Units Machine- exchange are parts Proposal -
No. - Order No. Ia‘ﬁégﬁgagt'ﬁ' permachine ;\igin—-to with ll. No. | ror Mecnes
Jil e Dimensions . No. de 3 éch Proposition de
Reference le plus grand-diam. Q tite Machi aec -anger iecas de rechange
No. et Ior)gueur mm nante d:-—cjulggu'a aveclll.No. EourM:c'hme: ¢
. Medidas . Cantidad No. de inter-‘ Propuesta para sl
Elg: Referencia Diametro y largura maquina ggnmjﬁhatt;le :LTc?:BpT::a:Elr:::u
mas grande A15 | a1e | de—hasta fig. No. 0 50 100
1064 DIN 625 6204 Ring-Rillenlager . 20x 47 x 14 1 — Bis A15 1 11499. Nicht austauschbar.
1064a DIN 625 6205 RS  Ring-Rillenlager (eins. abg.) 25 x B2x 15 1 1 Ab A1b 1 11500
1065- A15086b 20 20 Gelenkbolzen-{unten) 20 x 70 1 —- Bis A15 1 11499, Nicht austauschbar.
1065a A16 065 25 20 Gelenkbolzen (unten) 26 Ox 73 T 2 1. AbA15 111500
1066 000 992 2112 Zugfeder 13,256 Ox87x25 2 2
1067 A15120 A 25 Zsb. Bremspedal . 1 1.
1068 000 997 68 09 Ringdichtung - 18x25@x350 2 2
1069 A1 121 A07 Bremswelle . 20 Qx 238 1 1
1070 A15040 A 14 Zsh. Kupplungspedal . 1 1
1071 M8x1-DIN 71 412-H1 -Schmiernippel - M8x1 1 1
1072 3x20-DIN 94 Splint 3x 20 1 1
1073 8.4-DiN 433 - Scheibe 84 - ‘ 1 1
1074 A15042 A 23 Zugstange 80x 276 1 1
1075 G8x32-DIN 71 752 Gabelkopf G8x32 1 1
1076 000 990 08 26 ES.-Bolzen ES 8 x 32 1 1
1077 M8-DIN 93 Fl. Sechskantmutter M8 8 8
1078 M8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M8 x 20 4 4
1079 A15126 A08 Zugstange , 10 0% 110 4 4
1080 000 990 10 51 Kugelbundmutter M 10, SW19x13 4 4
1081 M10-DIN 936 Fl. Sechskantmutter M 10 ' 4 4
1082 A15 126 02 04 Hebelnabe links : 1 1 '
1083 8x36-DIN 1481 Spannstift 8x 36 1 1 Ersetzt Spannstift 8 x 32
1084 B5x36-DIN 1481 Spannstift BEx 36 1 1 Ersetzt Spannstift 5 x 28



*

. R ’ ; ' Maschinen- | aus- '
Bild : Abmessung . : Ersatztallvorschla
Nlr.\ Bestell-Nr. Benenngng : N grbp_ter@ u. Linge Stlick \r\flc';'n—'bis trﬁ;slgilpc?jl]\lr ftir Masshinen !
: Dimensions : - | Machine- '
Fig. ; Units exchange | spare parts Propasal
ng. Order No. Iéﬁagfgtng;ﬁ. permachine E’g}nnto withil!.No. Tor Machings
Dimensions : No. de 5 ropositicn de.
}J\}t_ Reterence le plus grand diam. Quantité Machine . Z\?:Qﬁr?\%: ;ecpes Ic:le rechange
let longuedr mm de—jusqu'a pour Machines
. ‘Medidas Cantidad | No.de inter- T P e e
E'g' Referencia Diametro y largura maguina ggg}ﬁlrﬁtéle elsm ,,a_inaﬂuinai
' mas grande A15 | A1e | de-hasta fig. No. 10 50 100
Zwischengehéuse, Gangschaithebel
-~ und Gelenkwellen
Bildtafel Nr..17
1101 M10-DIN 934 . Sechskantmutter M10 4 4
1102 000 994 1067 Schraubensicherung A 4 4
1103 000 9910247 Scheibe ‘ ‘ 10,6x230x 4 4 4
1104 A15517 3295 Zsb. Kreuzgelenkwelle {unten) Schaft @ 32x280 1 — Bis A15 1 11499. Nicht austauschbar,
1104a A16517 A 95 Zsh. Kreuzgelenkwelle {(unten) Schaft @32x320 1 1T Ab A151 11500. ' .
, : Ab A16 Serienbeginn.
1105 - 0009900160 Nutmutter M25x 1,5 1 1
1106 000 994 02 60 " Sicherungsbiech 25 x 32 1 1
1107 35x62x10-DIN 3760 Radialdichtung 35x62x 10 1 1 Ersetzt Radialdichtung 35x62x12
1108 J62-DIN 472 - Sicherungsring . J 62 : 1 i
1109 000 991 98 39 Stiitzscheibe b0x61,90x2 1 i
000 991 92 40 Beilegscheibe -40x61,80x0,2 n. Bedarf
000 991 93 40 Beilegescheibe 40x61,80x0,5 ) :
*1110 A15517 3295 Zsb. Kreuzgelenkwelie . Schaft@32x 280 1 Bis A1b 1 114998. Nicht austauschbar. °
1110a A16517 A 95 Zsh. Kreuzgelenkwelle {oben) Schaft @32 x 320 1 1 Ab A151 11500, '
7 _ : Ab A16 Serienbeginn
1111 25x52x10-DIN 3760 Radialdichtung 25x 52 x 10 1 1
1112 A25-DIN 471 Sicherungsring A 25 - 1 1
1113 000 991 24 40 Beilegescheibe 255 x40 ®x 0,2 n. Bedarf
1114 DIN 625-6205 Ring-Rillenlager 25x 52 x 15 i 1
1115 000 994 41 22 Distanzring - 3BOx5x216 1 1 .
1116 A15061 A0S Zwischéngehéuse i — Bis A151 10 725.Bei | Nicht aus-
‘ Ersatz A15 061 B 08 | tauschbar
1116a A15 061 B 08 ~Zwischengehause {Gulauge 1 — A15110726 — gegen
am Knickpunkt verstarkt) 111499

Bis Masch. Nr. ca. A15 1 101 50 wurde oben die Gelenkwelle A15 517 A 95 mit _26 mm Schaftdurchmesser eingebaut.
im Ersatzfalle kann die Gelenkwelle A15 517 32 95 (Schaft (32 @) verwendet werden, Evtl. Gehiuse 1051 nachschleifen!

A16 061 A 08

89



Bild N ' - Abmessung " ‘ Maschinen- | aus- Ersatztell\l.-orschlag
Nr. Bestell-Nr, Benennung _ groBter @ u, Liange Stick \l:’cs}\—bis JﬁﬁiL;SBCi?cirl‘\lr fiir Maschinen
. Dimensions ; Machine-
Fig. h Units exchange | spare paris Proposal
NS Order No. 'a-ﬁggﬁgfqgtlﬁ permachine| HO | withll. No, for Machines
JIL o Dimensions - ) . No. dE adchanger Proposition de
No. Référence leet %%zgéi?%ﬁ:am Cluantité gﬂ:szlggu'a avecill. No. Eic;a:;re;:q;i:h:':ec;ange
. - Medidas Cantidad | No.de inter- | Propueste para ol
E'g' Réferencia Didmetro y largura maquina ggmg:ﬁgle e ine
’ mas grande A15 | A8 de—hasta fig. No. 10 50 100
1116b A16 061 A 08 Zwischengehause {Lochbild 1 T Ab-A151 11500 7
fir neue Lenkung - ‘ Ab A16 Serienbeginn
1117  M10-DIN 934 Sechskantmutter M 10 2 2.
1118 B10-DIN 137 Federscheibe . B 10 4 4
1119 M10x35-DiN 912 Innensechskantschraube M10x 35 2 * 2
1120 A15075 A 58 Lagerbiichse 19 Ox 10 4 4
1121 A15070 01 23 Zsh. Schaltfinger (f. Vorstufe) 1 1
1122 000 991 01 40 Beilegescheibe 15,5x250x0,6)
000 991 07 40 Beilegescheibe 15,5x25@x 0,2 n. Bedarf
000 991 71 39 Beilegescheibe 156x350x 1,6
1123 A1507001 29 Zsh. Schalthebel (f. Vorstufe) ' 1 i
1124 000991 07 21 Spiralstift - 7 NBx 32 2 2 Ersetzt NG x 24 -
1125 A1507007 23 Zshb. Schaltfinger (f. Zapfwelie) 1 A
1126 A15 07002 29 . Zsb. Schalthebel (f. Zapfwelle) 1 1
1127 000 999 A 03 - Handgriff {(Hilse) » 2 2
1128 A15071 A 81 Dichtung 133 x 250 x 1. 1 1
1129 A15075 A 08 Schaltkulisse 6bx83x3 1 1
7130 °  4x25-DIN 94 Splint 4x 25 . 1 1
1131 000 991 10 41 Scheibe 13,2x 21 Ox 1 1 1
1132 000 992 01 09 Druckfeder (konisch) 13x290x20Q 1 1
1133 A15071 A 18 Schaltgehiuse : (.
1134 6x16-DIN 1472 PalRkerbstift 6x 16 1 1
1135 A20 075 A 22 Kugelfiihrung 1 1
1136 B6-DIN 137 Federscheibe B6 : 3 -3
1137 Mbx10-DIN 84-4S Zylinderschraube MBx10 3 3
1138 A8,4-DIN 6798 . Facherscheibe -~ A84 2 2
1139 M8x45-DIN 912-8G Innensechskantschraube M8 x 45 2 2
1140 EG 042 A 90 Faltenbalg 1 1
1141 A Q70 B 38 Zsh, Gangschalthebel 1 1
1142 000 924 12 68 Toleranzring. AN 12x 18 1 1
1143 000 989 2210 Schaltknopf : 1 1

90



.91

95 Bx 27 x 1,6 @

. - o ‘ Maschinen- | aus-
Bild Abmessung . Ersatziellvorschia
Nr. Bestell-Nr. Benennung groBter @ u. LAnge Stiick Dg'n—bis , trénliLéSBCl?cf—?\Jr i Maschinen
. Dimensions ; Machine-
Fig. . Units exchange | spare parts Proposat
NG, Order No. 'gf‘]ggﬁgg]gt'ﬁ- permachine| NO- | with ii. No, tor Machinos
Dimensions : No. de ; Proposition de
JIE ‘s . . - dechanger| Prop
I i d d . - h H leces de rechange
No. Référence o Folézgéﬁ? m_lj(:am Quantite 'C"”:fj ulgc?u’é. avecill.No Prees 2e e e
. Medidas Cantidad | No.de Inter- Propussta para el
E‘g' Réferencia Diametro y largura - maquina ggz}gﬁgle 2:{'2: ;,Lﬂﬁmﬁ
’ mas grande A15 | A1s | de—hasta fig. No. 1o 50 100
Antriebs-, Vorgelege-,
Kegelradwelle
Bildtafel Nr. 18
1151 Spb2A-DIN b417 Sprengring Sp bhZ A 1 T
1152 - DIN625-6206 N Ring-Rillenlager m. Nut 25 x 62 x 16 1 i
1163 A15070 A 21 Zsb. Zwischenwelle: 7 1 1
1154 000 997 38 60 Nadelkéfig n 16 x 22 x 13 1 1
11685 A1 074 A 25 Schaltrad f, Vaorstufe (z = 28} 76 @x 22 ' 1 1
1156 A1 072 A 02 Antriebswelle 41,20x 172 1 1
1167 A15074 A 31 Schaltrad f. 3. Gang (z = 21) 58,8 @x 23 1 1
1168 J52-DIN 472 Sicherungsring J52 1 1
1159 DIN 625-6304 Ring-Rillenilager 20x 52 x 15 1 1
1160 000 991 18 39 Scheibe 20,5 x 28 Ox 1 1 1
1161 A20-DIN 471 Sicherungsring A 20 _ 1 i
1162 A15071 A 40 - Haltepratze 20 x 5x 28 1 1
1163 8,4-DIN 463 Sicherungsblech 1 i
1164 M8x15-DIN 933-8G Sechskantschraube M8x 15 1 1
1165 000 997 22 09 Ringdichtung 14x200x3 1 1 .
1166 A15075 01 01 Schaltwelle (f. Vorstufe) 15 Qx 326 1 1
- 1167 A1507001 11 Zsb. Schaltgabel (f. Vorstufe) 1 1
1168 000 991 07 21 Spiralstift NBx 32 1 1 Ersetzt NG x 24, 000 991 06 21
1169 A15075 A 39 - Distanzbolzen 10 ®x 16,5 1 1
1170 000 992 01 01 Druckfeder 3 1



92

Bild I . S .Abmessung . . Maschinen- | aus- rsatztellvorschla
+ Nr: ' Bestell-Nr. . Benennung -t groBter @ u, l.dnge - Stiick ygn"b:s E]iiiL:SBCitl-lde*nNr fEﬂr‘N:a:mhinen ¢
Flg. . Dimensmr}s Units Machine- exchange are parts Proposal
No. Order No. l;ﬁégﬁgﬁgt'ﬁ' permachine E’g.m—to with ill. No. 1Sopr MaShir:as P
Jil . ) Dimensions . No. de a échanger| Froposition de
, Référence le plus grand diam, Quantite Machine ; eces de rechange
No. i et longueur mm ‘ Hant de-jusqu'a | avecill.No. ;r:jour M:chine: ?
: ) Medidas. ' Cantidad No. de Inter- | Propuesta para el )
r’;'g" Réferencia Diametro y largura maguina ggﬁ}ﬁlﬁg'e :LT::ZT%?E.J:EU
mas grande Al5 ‘ Ate | de-hasta | o i 5o 100
1171 10 @QE-DIN 5401 Kugel : .3 3
1172 000 997 68 09 ‘Ringdichtung 18x250x3,60Q " 2 2
1173 A15 075 03 01 Schaltwelle (f. 3. Gang) 200x 273 N 1
1174 000 891 07 21 Spiralstift NG x 32 2 , 2
1175 A15070 03 11 Zsh. Schaltgabe! (f. 3. Gang) 1T 1
1176 000 897 04 30 Dichtung 13x200x 1,5 2 -2
1177 W12x20-DiN 558-4D Sechskantschraube - M12x 20 . 2 2
1178 A15075 02 01 Schaltwelle (f. 1.u.2. Gang) 200@x 27116 1. 1
1179 . A1507502 06 Schaltgabel (f. 1.u.2. Gang) ' ' 1 1
1180 000 991 01 40 . Beilegescheibe : 15,6 x250x0,5 . Bedarf
000 991 07 40 Beilegescheibe 15,bx 25 ¥x 0,2 '
1181 15-DIN 433-5t Scheibe . 2 2
1182 A15074 A 05 Riicklaufrad (z = 18) 50,8 @x 22 1 1
1183 000 997 15 60 MNadelkafig 15x 19 x 10 2 2
1184 000 991 07 21 Spiralstift N6 x32 1 1
1185 A15074 A 01 Riickiaufbolzen 25 Qx 55 1 1
1186  A20-DIN 471 Sicherungsring - A 20 1 |
1187 000 991 18 39 Scheibe 205x 28 Qx 1 1 1
1188 Spb62A-DIN 5417 Sprengring . 1 1
1189 DIN 625-6304N Ring-Rilleniager m. Nut ' 20x b2 x 15 1 1
1190 A1B073 A 11 Zahnrad {z = 39) 103 @x 22 1 1
1191 - 000 994 40 22 Distanzring . 350x5x 16,5 1 1
1192 A15073 A 06 Radersatz {z = 21) ' 58,8 0x 41,7 1 1
1183 A15074 A 13 . Schaltrad {f. 1.u.2, Gang} 102 @x 26 1 1
1184 A45-DIN 471 Sicherungsring A 45 i 1
1195 000 991 66 40 Beilegescheibe 46 x 54 0x 0,2 n. Bedarf
000 9391 13 39 Beilegescheibe 46 x 54 Q0x0,b o _



{nur zus. mit Tellerrad 1289 lieferbar)

Maschinen- | aus-
Bild Abmessung " Ergatztellvorschla
Nlr. Bestell-Nr. Benennung gréBter @ u, Lange - Stlick \[;gh—bis tﬁiﬁ?ci?de—nNr tir Masaninen
. - Dimensions ; Machine-
Fig. ' h : Units exchange | spare parts Proposal
NS ‘Order No. éﬁ&gf‘éhéﬂ'ﬁ' permachine| NO- | withlll. No, for Machines
Dimensions No. de s Proposition de
JIl. L ; G ; ‘| a¢changer| "rop
] I d diam. Q tit | Machine N leces de rechange
No. VFieference M Folrjlzgéi? .o uantte de—jusqu'a | BVeCTl-No  Boe e
: Medidas Cantidad | No. de Inter- Fropussta para el
' E'g' . Referencia ‘Diametro y largura maquina ginmjﬁ'rﬁg'e e‘stos pa.ina:uina:
' ‘mas grande A15 | A1e|de—hasta | g0 NG 10 50 100
1196 A1B073 A 12 Zahnrad f. 3. Gang (Z = 28) 76 Ox 1b 1 1
1197 000 997 11 60 Nadelkafig 25x 30 x 20 2 2
1198 Al5073 A 21 Schaltbiichse fir A15 51,20x91,2 1 —
1198a B16 073 A21 Schaltblichse fiir A18 . 65,6 ®x 91,2 — 1
1199 - A15073 AO1 Vorgelegewelle 25 @x 220 1 1
1200 . DIN 625-6305 Ring-Rillenlager 25x62x 17 1 1
1201 000 991 21 40 Beilegescheibe - 255x40 Ox 1 :
000 991 24 40 Beilegeschetbe 255 x40 @x 0,2 n. Bedarf
000 991 25 40 Beilegescheibe 255 x40 0x 0,5
1202 A25-DIN 471 Sicherungsring A 25 . 1 1
1203 000 994 50 22 Zwischenring 25x35Q@x20.. 1 1
- 1204 DIN 625-6305 Ring-Rillenlager 25x62x 17 1 1
1205 000991 92 40 Beilegescheibe 40x61,80x0,2 n. Bedarf
, 000 991 93 40 Beilegescheibe 40x61,80x0,5 ' '
1208 J62 DIN 472 Sicherungsring J 62 1 1
1207 0009940378 Seeger-Stiitzscheibe - : 1 1
1208 A35-DIN 471 Sicherungsring A 35 i 1
1209 A15074 A 16 Zahnrad f, Kegelradwelle A15 (233} 102,1 @x 35 1 -
1208a° B16 074 A16 Zahnrad . Kegelradwelle A16 (Z27) 88 0x 35 . . - 1
1210 DIN 625-}6207 Ring-Rillentager 35x 72x 17 1 1
1211 ABx4x20-DIN 6885 Palifeder 4 4
1212 A15074 0102 Kegeiradwelle lang {z = 7) 1. 1



Bild‘ _ Abmessung \, MaSChinenF aus- Ersatzteilverschliag
Bestell-Nr. Benennung " Stlick Nr. t h .
Nr. gréBter @ u. Lange uc vcl;n—bl's rr?iL:SBCilde-rF\lr tir Maschinen
Fig. Dimensior]s‘ Units Machine- exchange are parts Proposal
No. Order No. gﬁ&gfgag;ﬁ‘ per machine E’g-m—to withiill. No. fsopr Maghlr:es ’
‘ Dimensions No. d : . roposition de
N Référence le plus grand diam. Quantits | Machine | &&Shanger| o 0 e
' et longuéur mm de—jusqu'a P pour Machines
i Medidas . Cantidad | No.de e e | FroRusss para o
E'g.' Réferancia Diametro y largura maquina ggrg}ﬁlﬂﬁ}tlgle i's”?iil"iifaiiiéii“'
mas grande A15 | A1s | de—hasta fig. No. 10 s0 100
Getriebegehause hinten,
Differential und Zapfwelle
Bildtafel Nr. 19 -
~ A15 0700101 Zsb. Getriebegehiuse hinten 1 -1 Komplett montierte Getriebe
‘ mit Achstrichter : missen einzeln angefertigt -
({best. aus den Teilen der Bildtafel 18, 19, 15 werden, ‘
. ohne Teil 1165, 1172, 1203, 1211, 1260) ,
1251 20-DIN 443 VerschluRdeckel 1 1
1252 A15071 AO3 Getriebegehause hinten 1 1
12563 AM10x45-DIN 939-8G Stiftschraube AM 10 x 45 2 2 :
1254 0009970049 Dichtring 26x350x1 1 1
12585 000 993 00 36 Olstandsauge R 3/4" 1 1
1256 AM10x30-DIN 939-55 Stiftschraube AM 10 x 30 8 8
1257 A20x26-DIN 7603-Alu Flachdichtung A20x 26 1 1
1258 000 993 01 60 Magnetstopfen M20x 1,5 1 1
1259 B12077 A b6 Deckel 66 Ox 1 1 1 Entfalltab.......
1260 000 997 22 09 Ringdichtung 14x20 @x 3 1 1
1261 A1507507 01 Schaltwelle (f. Normzapfwelle) 15 Ox 363 i 1
1262 000 991 06 21 Spiralstift NG6x24 1 1
1263 A1 07007 11 Zsh. Schaltgabel _ , 1 1
1264 10 @ E-DIN 5401 Kugel ' ‘ 1 1
1265 000 992 01 01 Druckfeder 950x27x160 1 1 .
1266 A1507707 13 ~ Schaltmuffe 40 0x 16 1 1 Ersetzt Schaltmuffe 38 @
1267 000 997 23 60 - Nadelkéfig Ix12x13 1 i .
1268 AZ5-DIN 471 Sicherungsring A 25 2 2
1269 J52-DIN 472 Sicherungsring J 52 -1 1 Ab 1973, 2 Stiick.
1270. 0009917740 Beilegescheibe 35,6x 51,50x 0,5 n, Bedarf
1271 000 9924 03 78 Seeger-Stiitzscheibe SS525x3bx2 1 1
1272 DIN 625-6205 Ring-Rillentager 1 1

_ 25 x b2 x 15
04 |




Bild Abmeséung . Maschinen- | aus- Ersatzteilvorschlag
Bestell-Nr. Benennung " Stiick Nr. tauschen
M ' gréBter @ u. Lange von-bls | mit Bild-Nr} " "eeninen
Fig. : Dimensioqs Units Machine- exchange | spare parts Proposal
No. Order No. ;gggﬁgfﬂlgt'ﬁ' per machine ?ﬂg}n—to with ill. No. lor Maohinos
JIL Cimensions - No. de & échanger| Proposition de
Réference le plus grand diam. Quantité Machine ; acos deo rechangs
No. et longueur mm de—jusqu’'a avecill. No. ;;tourM:chine: :
i Medidas ° Cantidad No. de inter-_ Propussta para el
E‘g: Réferencia Diametro y largura maguina gﬁ‘;‘]ﬂﬁg'e 2'3"52;"?,1”’"?&33535”
mas grande A15 | Ais | de—hasta fig. No. 10 50 100
1273 A15077B 20 Normzapfwelle (Schaft 18 @, unbearb.} 34,8 @x 301 1 — Bis A151 11135. Bei Ersatz 1273a
1273a A15077 C 20 Normzapfwelle (Schaft 20 Q, gedreht) 34,8 @ x 301 i — Ab A15 111136 | Nicht aus-
Ab A16 11 10000 § tauschbar
, bis 11 10206 gegen 1273b
1273b 816 077 80 20 Normzapfwelle _ 34,8 Ox 365 1 1 Ab A1611 10207
1274 A15 077 A 83 Dichtung 1 1
1275 A15077 A 07 l.agerdecke! 75 @ 1 1 .
1276 30x42x7-DIN 3760 Radialdichtung 1- 1 BisAT61110206
1277 AMBEx20-DIN 63-48 Senkschraube AM 6 x 20 4 4
1278 A1 070 A 62 - Zsb. Schutzhiilse 1 1
1279 AMBx10-DIN 84-48 . Zylinderschraube . AM B x 10 2 2
A15 080 1002 Zsh, Differential hinten, chne Tellerrad s 1 1
(best. aus Teil 1280—1288, 1290, 1291)
, Einbaulage: Siehe Schema Seite 47 und 49
1280 A40-DIN 471 Sicherungsring A 40 1 1
1281 DN 625-6008 Ring-Rillenlager ' 40 x 68 x 15 1 1
1282 M8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M8x 20 .5 5
1283 000 990 18 30 Sechskantschraube m, Zapfen M8 x 35 1 1
1283a  6x16-DIN 1472 PalRkerbstift 6x16 : -2 2 ab.......
1284 000 994 08 60 Sicherungsblech 22 x 60x 0,75 3 3.
1285 A15082 A 31 Deckel - 30 @ 1 1
1286 A15082 A 10 Gr. Ausgleichskegelrad 2 2
1287 A15082 A 09 Differentialboizen 14 @x 88 1 - 1
1288 - A15082A05 KI. Ausgleichskegelrad 2 2
1289 A150720203 Tellerrad hinten Z 34 1 1
(nur zus, mit Kegelradwelle 1212 lieferbar) : _
1290 A15082A04 Differentialgehiuse 1 1 Ab ATB 1 11011 Gehause verstarkt.
1291 DIN 625-6208 Ring-Rillenlager 40x 80 x 18 1 1
1292 000 991 53 40 Beilegescheibe 6bx7980x05. n. Bedarf
000 991 73 40 Beilegescheibe 65x 79,80x0,2 g
1293 Federring : 5 5

A10-DIN 127



*

T

Verldngerte Klinkenstange und Handbremshebel kdnnen nur zusammen in alte-Maschinen eingebaut werden!

96

o ] . ; . o s Maschinen- | aus- ‘
Bild N - R : - Abmessung Sale o .| Ersatztellvarachlag
Nr. Bestell-Nr. Benennung . ..groBter @ u. Lange. Stlck \T(gh—bis milisgis]c?-?\lr t0r Magchinen

; Dimensions : Machine-
Fig : g Units exchange | spare parts Froposel
No. Qrder No. Iéﬁggﬁgf_‘gt'ﬁ' - permachine Eg'm—to with ill. No.| for Machines
L . Dimensions ~ | No.de & échanger| Proposition de
Référence le plus grand diam. Quantité Machine ; iecas de rachange
No. et longueur mm _ | de-jusqua | avecill-No. S tachines.
9. ‘Medidas Cantidad | No. de inter- Fropuesta pere ol
Ellg: Referencia - Diametro y largura maguina ggﬂ]ﬁ'rf‘tg'e :LT::Epr::asuinas
mas grande A5 | Atg[de-hasta Hho NG 1 s o
1294 M10x25-DIN 933 Sechskantschraube | 5 5 ]
1295 M10x80 DIN 939-8G - Stiftschraube M10 x 90 — 2
1296 M10x80 DIN 939-bS Stiftschraube M10 x 80 — 4 » Ab A16 11 10207
1297 ‘B16 077 80 81 Dichtung 79x122x 0,56 — )
1298 B16 077 80 06 Lagergehéause 76 tang R B
1299 35x52x10 DIN 3760 Radialdichtung 35x52x10 - 1 :
1300 M10x30 DIN 931-8G Sechskantschraube M10 x 30 — 4 Ab A16 11 10207
1300a B10 DIN 137 Federscheibe B10 — 4 '
Lagerdeckel, Hydrau!ikwelle‘,'
Handbremse und FulBplatte
Bildtafel Nr.20
1301 A15 063 A 28 Fulplatte 1 1
1302 A150683 A 25 Stiitze 1 1
1303 B10-DiN 137 Federscheibe - ‘ B 10 4 4
1304___M10x20-DIN933 ______Sechskantschraube __M10x20 44
1305 B25 123 A 35 Druckknopf 14 Qx 22 1 1
1306 000 292 04 01 Druckfeder - 14260x80x1,15Q 1 1
1307 8,4-DIN 433 Scheibe : _ i1
1308 A1 123 A 19 Klinkenstange (211 fang) 5,8 0x 211 1 T BisAlb...... ,BisA16.......

*1308a A15123 8119 Klinkenstange (270 lang) 5,80x 270 1 1T AbAIG...... ,Ab Al16. .. L. L.
1309 B12123 A 25 Sperrklinke . : 1 1 '

1310 B25 120 A 0% Zsb. Handbremshebel (Rohr 150 lang) 1 T BisA1b.. .. .. ,BisAl6.......

*¥1310a B25 120 81 0b Zsb. Handbremshebel (Rohr 210 lang) 1 T AbAIS ... ... LA A6 ... L.
1311 M8-DIN 936-8G Fl. Sechskantmutter M8 2 .2
1312 M8x28-DIN ©31-8G Sechskantschraube M8 x 28 1 1
1313 8x32-DIN 1481 Spannstift 8x 32 2 2 '



97

: . : : Maschinen- | aus-
i . Abmessung ’ - .. ! Ersatztellvorschlag
E'rl.d Bestell-Nr, Benennung - | ‘gréBter @ u. Lénge Stluck- Elc:'n-bis' ?iL’:SE?i?c?—nNr fiir Maschinen
i - Dimensions 7 Units- \ Machine- exchange Spare parts Propesal
E'g_' Crder No. 3 ~‘;ﬁagﬁghg,:ﬁ" - | permachine fl\ig}n—tb -| with ill. No. for Machinos
Di ion No. de A A P roposition de
dil. Référence Ielrgligsé?—gﬁd diam. Quantité Machine :f:gﬁ?%g :ia:ea ;a rechange
‘No. et longueur.mm de-jusqu'a . * | pour Machines
. Medidas K Cantidad No. de inter- :’;Zggﬁf;a?r:] -
Elg' Reéferencia Di'émetro y largura ' maquina ggnmjﬁlnatgle alsios pa.gnaguina:
| mas grande A15 | Atp|de—-hasta | g N 10 50 400
1314  A15120A 07" Zsb. Handbremswelle 11
1315 M8x15-DiN 933-8G Sechskantschraube M8x15 1 1
1316 B8-DIN 137 Federscheibe B8 1 1
1317 B12123 A 18 Zahnbogen . T
1318 000 991 22 41 Scheibe 10,6x 22 Qx5 1 1 B
1319 000 991 46 40 Beilegescheibe 2006 x 28 0x 0,2 n. Bedarf
000 991 17 39 .Beilegescheibe 205x 28 0x 0,6 :
1320 A15 120 A 11 Zsb. Mitnehmer - 1 1
1321 G8x32-DIN 71 762 " Gabelkopf G8x32 4 4
1322 000 990 08 26 ES-Bolzen ES8x 32 4 4
1323 M8-DIN 936 Fl. Sechskantmutter M8 2 2
1324 A15121 A 22 Zugstange 8 Ox 200 2 2
1325 A15078 A 13 Lagerdeckel 1 1
1326 M20x1,5-DIN 810-4D VerschiuBschraube - M20x 1,5 1 1
1327 A20x26-DIN 7603-Alu Flachdichtung _ A20x 26 - 1 1
. 1328 AM10x60-DIN 931- 8G Sechskantschraube AM 10 x 60 4 4
1329 B10-DIN 137 Federscheibe 810 6 6
1330 M10x30-DIN 931.-8G Sechskantschraube M 10 x 30 2 2
1331 Al15078 A 79 Dichtung 1 1
1332 A15070 A 83 Zsb. Hubhebel : 1 1
1333 A15078 A 22 Hydraulikwelle 35 Qx 28 1 1
1334 000 991 76 40 Beilegescheibe 355x561,60x0,2 .
000 291 77 40 Beilegescheibe 35,5x51,50x0,5p n. Bedarf
000 991 20 40 Beilegescheibe 36 x50 @x1
1335 A15070 A 64 Zsb. Hydraulikhebel 1 1
1336  A35-DIN 471 Sicherungsring A 35 2 2 T
1337 A1 078 A 26 Stecker 18Qx 74 1 1
1338 A18-DIN 471 Sicherungsring A18 2 2
1339 M8x1-H1-DIN 71 412 Schmiernippel 2 2



Bild ' } h Abmessung ; Maschinen- | aus- Ersatzteilvorachlag’
Nr. Bestell-Nr. Benennung ~ gréBter @ u. Lange Stick \ri:rh-bis ?ilfnsé:i?cinl\ir fr Mta;cmne,',‘ s
Fig. Dimensions Units | Machine- | oychange | spare parts Proposal
No. Order No. Iéﬁzjgfgilgtiﬁ' per machine !‘\l{g;n—to | with ill. No. 1sﬂpf Maz“":“ ’
Ji: N - Dimensions . Ng. de a échanger Proposition da
Référence le plus grand diam. Quantité . Machine : ieces de rechange
No. ot longueur mm ' de-jusqua | avecill.No. hour Machines
i Medidas ‘Cantidad | No. de inter-l Propuesta para el )
N | e Digmeiro y largure méquna [ SATEIRbIe| o
. mas grande A15 | A1g | de—hasta fig. No. 1 60 ' 100 '
1340  E5074 A 81 Zapfwellenschutz a4 Qx 28 2 2
(VerschiuBdeckel fir At 5
. _ ohne Hydraulik}
1341 M10x110 DIN 939-8G Stiftschraube M10x 110 - ¢ 1
1342 000 89310 55 Blindstopfen (f. M10) 14 @x 8 3 3
1343 M10x80 DIN 939-58 Stiftschraube M10x 80 — 3 Bis A16 11 10206
1344 000184 01 14 Haltewinkel f. Kabelsatz 20x1,6x7b — 1
Sltz Kotfliigel und Ruckleuchten A15
Blldtafel Nr. 21
1351 M12-DIN 936-4D Fl. Sechskantmutter M12 4 -
13562 A163 A 23 Lagerbolzen 120x 178 1 —
1353 A15160 A 17 Zsh. Sitz (mit Befestigungsblech S 1 — Ca.bis A151 11 980
fur runde SchluRleuchten) Nicht austauschbar .
1353a A1516081 17 Zsb. Sitz (mit Befestigungsblech 1. — Ca.ab A151 11 981
' fiir quadratische ScthBleuchten)
1354 000 992 01 91 Puffer 85 @x 70 1 —
13565 A15161 A 20 Kotfligel 2 —
1356 M8-DIN 934 Sechskantmutter M8 4 —
1357 B8-DIN 137 Federscheibe B3 4 —
1358 M8x20-DIN 933-K10 Sechskantschraube MBx20 4 —
1369 000 997 18 14 Gummitiille 24 Ox 9 2 —
1360 A15 163 A 81 Sitz- und Rickenkissen 1 -
1361 000 180 12 21 Zsh. SchluBleuchte 1 — Ca. bis A151 11980

{best, aus Teil 13751381}

98




Bild - Ab ) Maschinen- | aus- rsatatellvorsohi
N Bestell-Nr. . Benennung - grérg?esrs;nug Lange Stuck‘ Clorhubis ﬁgiutSBCiTc?-?\Ir E,r N:E;c':ﬂnen hlag
Fig. Dimensions Units Machine- | oychange | spare parts Proposal
No. Ordler No. gﬁégf‘;’f,‘gt'ﬁ' per machine If\ig'muto with lll. No.| for Machines
JIL L Dimensions . No. de aéchanger Proposition de
Réference le plus grand diam. Quantité Machine ; jeces de rechange
No. et longueur mm de=-jusqu'a avecill. No. Sour Machines i
. Medidas Cantidad No. de inter-. Propuesta pera ol
O Dimetr y argura maguina | CATEIRDIe e
mas grande A15 | A1e | de—hasta fig. No. i so 100
1362 000 987 01 14 Gummitille- 16,60 1 —_
1363 M5-DIN 934 Sechskantmutter Mb 3 —
1364 B5-DIN 137 Federscheibe BS 3 —
1365 M5x30-DIN 84-45 Zylinderschraube Mb5x 30 3 , -
1367 000 18204 21 Soffitteniampe 10W 1 —
1368 000 180 10 56 Zsh. Kennzeichenleuchte 1 -
(best. aus Teil 1369, 1370}
1369 B6-DIN 137 Federscheibe B6 2 —
1370 M6-DIN 934 Sechskantmutter M 6 2 —
1371 000 996 02 20 Ritckstrahler _ 750 2 - ) '
{(best, aus Teil 1372, 1373)
1372 7-DIN 126 ~Scheibe 2 —
1373 MB5-DIN 934 Sechskantmutter Mb 2 —_
1374 000 164 15 95 Kantenschutz 685x95x150 2 —
1375 Mb-DIN 934 Sechskantmutter M5B 4 — Ca. bis A151 11880
1376 B5-DIN 137 Fedefscheibe B5 4 - > Neue Riickleuchten
1377 Mbx15-DIN 84 Zylinderschraube MbBx15 4 - siehe Bildnummer 1570.
1378 E204 2303 Dichtung (einzeln) Hella 2 —
1379 E2 27 03 01 Lichtgehause mit Schrauben 2 —
{SchiuBleuchtenglas) ,
{kpl. SchiuBlleuchte siehe Bildnr. 1361)
1380 000 182 04 21 Soffittenlampe 10W 2 —
1381 000 18202 21 Soffittenlampe 18 W 2 — ]
1382 2x4 DIN 72571 Kabelschelle 2 2 B

99



100

Bild ) Abmessung e Maschinen- | aus- Ersatztolivorschiag
NI, Bestell-Nr. Bgnennung ~ gréBter @ u. LAnge Stiick \I:jc:'n—bis ?ﬁslsﬁTc?-nNr fir Maschinan
ng. Dimensior]s Units Machine- exchange Spare parts Proposal
No. Order No. :ﬁggﬁgtngt'ﬁ' permachine H—glm—to with ill. No. (o Machines
JIL. . Dimensions ) No. de aéchanger Proposition de
Reéference le plus grand diam, Quantité Machine : ieces de reshange
No. etlongueur_mm de—jusqu'a avecill.No. Eour‘Machinas ¢
- Medidas Cantidad | No. de Inter | Propussia para el
Elg Réferencia Dilélmetro y largura maguina ggmg:ﬁgie zlsn::epnﬂa’::ﬂglsl:gu-
mas grande A15 | adig | de—hasta fig. No. 1 50 100
Sitz, Kotfliigel und Rickleuchten
A16 bis Maschine Nr. 11 10206
Bildtafel Nr. 21a ,
1400 M12 DIN 936-4D Fl. Sechskantmutter M12 — 4
1401 A 163 A 23 Lagerbolzen (M 12} 120x 178 — 1
1402 000 992 01 91 Puffer 85 @x 70 —_ 1
1403 A16 1608017 Zsb. Sitz - 1
1404 A 160 A 80 Sitz und Riickenkissen 310 x 485 — 1
1405 A16161 0220 Kotfligel links — 1
1406 Al16161 01 20 Kotfliigel rechts — 1
1407 M8 DIN 934 Sechskantmutter M8 - 8
1408 B8 DIN 137 Federscheibe B8 — 8
1409 A16 161 80 22 Haltebiigel @35x 10 x 448 — 4
1410 ME8x20 DIN 933 10K Sechskantschraube M8 x 20 — 8
1411 M10x25 DIN 933 8G Sechskantschraube M 10 x 25 — 2
1412 B10 DIN 137 Federscheibe B 10 — 2
1413 A16 161 80 18 Triger @35 x 10 x 146 - 2
1414 M10 DIN 934 Sechskantmutter M10 — 4
1415 B10 DIN 137 Federscheibe B10 — 4
1416 M10x40 DIN 931-8G Sechskantschraube M 10 x 40 — 2
1417 B10 DIN 137 Federscheibe B 10 - 2
1418 M10 DIN 934 Sechskantmutter M 10 — 2
1419 M8 DIN 934 Sechskantmutter M8 — 6
1420 B8 DIN 137 Federscheibe B8 - 6
1421 000 991 22 41 Scheibe 10,5x 22x5 n. Bedarf
1422 A16 161 80 29 Befestigungsschiene 25 x6,5x470 — 2



Bild _ - Abmessung .. Magchinen- | aus- Ersatzlei\vorscﬁlag
NI, Bestell-Nr. Benennung  groBter @ u. Lange Stick Slorhw-bis‘ tniliL;sP?ill-I;—nNr 10r Maschinen
; Dimensions ; Machine-
Fig. ) Units exchange | spers parts Proposal
No. Order No, ;—ﬁégﬁz;g:ﬁ permachine #g;ﬂ"tﬂ with iil. No. ch:' Mashlnes P
Jil . Dimensions No. de aéchanger| Proposition de
Réterence le plus grand diam. - Quantité Machine 0 ieces de rechange
No. et longueur mm | de-jusqua | &vecill-No. bour Machins
: Medidas Cantidad | No.de inter- Propuasta para &l
Efg_‘ Referencia Diametro y largura maquina ggﬁ}matgle :Isn::gepnaa.:agulna: '
mas grande A15 | A1e | de—hasta fig. No. 10 s 100
1423 MB8x20 DIN 933-10K Sechskantschraube M8 x 20 - 6
1424 2x4 DIN 72571 Kabelschelle DIN 72571 — 2
1425 A16160 80 68 Zsb. Befestigungsblech - 1
1426 000 180 10 56 Zsh, Kennzeichenleuchte Hella — 1
{best. aus Teilen 1426—1428) ’
1427 BB-DIN 137 Federscheibe B6 - 2
1428 M6-DIN 934 Sechskantmutter M 6 — 2
1429 000 182 04 21 Soffittentampe 10 W — 1
1430 000 164 1595 Kantenschutz 9,6 x 180 - 2
1431 M5-DIN 234 _ 6kt. Mutter M5 3
1432 B5-DIN 137 Federscheibe Bb 3
1433 A181 A14 Steckdose (Jager: 410/VII) (7-polig) — 1
1434 M5x30 DIN 84 45 Zylinderschraube M5x 30 -— 3
1435 7polig-DIN 72577 Stecker {nur auf Bestellung) — 1
1436 MBE-DIN 934 Sechskantmutter M5B — 2
1437 B5-DIN 137 Federscheibe B5 — 2
1438 000 996 02 20 Rickstrahler kpl. 75 Q — 2
1439 000 180 12 21 Zsh. SchluRleuchte - — 1
. {best. aus Teilen 1439—1446)
1440 MbE-DIN 934 Sechskantmutter M5B - 4
1441 B5-DiN 137 Federscheibe Bb - 4
1442 M5Ex13-DIN 84 Zylinderschraube MBx 18 - 4
1443 00018204 21 Soffittenlampe mnow — 2
1444 000 18202 21 Soffittenlampe 18 W — 2
1445 E204 2303 Dichtung {einzeln)} Helia — 2
1446 EZ 27 03 01 Lichtgehduse {einzein) - 2

(SchiuRleuchtenglas)

101



102

, ' Maschinen- | aug-
Bild Abmessung . Ersatztollvorachlag
Bestell-Nr, B - " Stick Nr. tauschen aschinen
Nr. esieli-Nr enennung _hgroBter@u. Lénge uc vgn—bis miL: Bild-Nr| o Meschl
; Dimensions ; Machine-
. Fig. h Units exchange | spare parts Propasal
NG, Order No. ;ﬁ&gﬁzfqgtlﬁ- permachine Prg'm——to with ill. No. for achines
Dimensions . No. de - Proposition de
Jil. g , . - a echanger p
R f | ] dd . Q tté M h : eces de rechange
o, | meteronce spusgegen |ounie |lschne, aveei Re, s
: Medidas Cantidad | No. de inter- | Propuesta parm ol
};llg. Referencia Dijc'lmetro y largura maguina gg?jﬁ:ﬁgie alstus pa‘fnasuinaz
' ' mas grande A15 | Atg de-hasta | go NG 10 60 100
Sitz, Kotfliigel, Riickleuchten
A16 ab Maschine Nr. 11 10207
Bildtafel Nr. 21b
A45 160 01 17 Zsh. Sitz volist. — 1 Nur als Einzelteite lieferbar.
(best. aus Teilen 1518—1546)
1500 A16 16103 20 Kotfliiget rechts — 1
1501 A16 161 04 20 Kotfligei links — 1
1502 000 994 63 22 Distanzrohr 18@x35%x5695 — 1
1503 B10 DIN 137 Federscheibe B 10 — 4
1504 M10 DIN 934 Sechskantmutter M 10 — 1
1505 M10x30 DIN 931-8G Sechskantschraube M10 x 30 - 3
1506 A16 160 01 48 Zsb. Haltebligel rechts. — 2
1507 A16 160 02 48 Zsb, Haltebligel links — 2
15608 M8 DIN 934 Sechskantmutter M8 - 12
1509 B8 DIN 137 _ Federscheibe B8 - 12
1510 M8x20 DIN 933 10K Sechskantschraube M8 x 20 - 12
1611 M10-DIN 934 Sechskantmutter M 10 - 8
1512 B10-DIN 137 Federscheibe B10 — 6
1513 B16 163 80 27 Unterlage O30 x4 x 125 — 2
1514 B16 160 80 46 Zsb. Trager — 2
1815 M10x75 DIN 9831-8G Sechskantschraube M10x 7B - 2
1516 B10 DIN 137 Federscheibe B10 — 2
1617 M10 DIN 934 Sechskantmutter M 10 - 2
1518 A45 163 80 81 Sitzkissen - 1
1519 A45 163 80 82 Rickenkissen —_ 1
1520 A45 160 80 13 Zsb., Sitztrager — i
1521 B3,9x16 DIN 7971 Zylinder-Blechschraube B3,9x 18 — 8
1622 000 991 12 41 Scheibe n. Bedarf



Maschinen- | aus- ;
Bild Abmessung - Ersatzteilvorschlag
Nir. Bestell-Nr. Benennung - groBter @ u. Lange Stick \T(;.n—bis :ﬁil:SE?ill-‘c?-?\lr far Maschinen
; Dimensions : Machine- :
Fig. f Units exchange | spare parts Progesal
th. Order No. 'a-ﬁggﬁgtngt'ﬁ- permachine Rg'm%o with ll. No. | far Macnnes
Dimensions No. de s Praposition de
JIL P i ité i aechgnger ecpea e rechange
No. Reference ot longseur QUANTIS | eciuaqua | 2veC Il No| pases de eones
. : Medidas Cantidad | No.de inter- e o
Eig' Referencia Diametro vy largura maguina ggmﬁ:ﬁg!e elsloa pa.li'na:uinag
' mas grande A15 | A1 |de-hasta |go N, 10 50 100
A45 160 80 77 Zsb. Rollentragblech - 1 Nur als Einzelteile lieferbar.
(best. aus Teilen 1523— 1529)

1523 A45 163 80 19 Laufrotle: 40 @x 26 -, 4

1524 000 997 51 60 Nadelhiilse Jna: HK 1412 14 x 20 x 20 - 4

1525 000 991 46 40 Beilegescheibe 20,5 x 28 ®x 0,2 n. Bedarf

00099117 39 Beilegescheibe 2005 x 28 0x 0,5 n, Bedarf

1526 A45 163 80 23 Lagerbolzen 19 Ox 31 — 4

1527 B10 DIN 137 Federscheibe B 10 — 4

1528 M10 DIN 934 Sechskantmutter M 10 - 4

1529 A45 163 8017 Roltentragblech 222 x 333 x 3 — 1

1830 000992 27 12 Zugfeder 33 @x 150 — 2

1531 88 DIN 137 Federscheibe B8 — 4

1532 M8 DIN 934 Sechskantmutter M8 — 4

18633 4Q0x25DIN 24 Splint . 40x 256 - 1

1634 000 230 01 02 StoEdampfer 280 — 1

1535 4 @x 25 DIN 94 Splint 4 x 258 -7

1536 000 291 48 26 Kerbbolzen _ 10 @x 48 - 1

1637 M10x20 DIN 933 10 K Sechskantschraube M 10 x 20 — 1 :

1538 000 990 01 48 - Zsb. Spindel m. Griff M 10 M10x 110 — 1 An Stelie v.1539, Mutter 1580 verw.
1539 000 994 81 21 Ring 200x4,5x 14 - 1 Ca.bis 11 10245.

, Bei Ersatz 1580 verwenden.

1540 A45 160 80 71 Zsb, Federbigel — 1

15641 AM 6x15 DIN 84 55 Zylinderschraube AM 6 x 15 - 2

1642 000 997 b1 056 Gummipuffer 6x250x 18 - 2

1543 A45 160 80 74 Zsb, Fiihrungskasten — 2

1544 A45 163 80 05 Tragplatte 241 x 500 x 4 — 1

103




Bild N Abmessung " Maschinen- | aus- Ersatztellvorschlag
Nr. Bestell-Nr. Benennung . groBter @ u. LAnge Stiick \I\rlgh—bis trﬁlﬁsla?i?c?-l?vr fr Messhinen
; Dimensions : Machine-
Flg. . Units - exchange vare parls Proposal
No. Order No. lé%gﬁgtngtlﬁ. per machine :‘\ilfg}n—to with ill. No. lor Machines
Bimensions . No. de - ropositlon de
#Jlg. Référence le plus grand diam, Quantité Machine :\?:gﬁgﬁgl ppiecpas I;Le r::hange
et longueur mm de-jusqu’'a pour Machines
: Medidas Cantidad No. de inter—l Propuastaepa;argl .
I‘}fllg.' Reéferencia Diametro y largura maquina ggg}g:ﬂgle :;ngi?imgumas
. mas grande A15°| A1g | de—hasta fig. No. o 5o -
1545  B10 DIN 137 Federscheibe B 10 — 4
1546 M10 DIN 934 Sechskantmutter M 10 — 4
1547 M8 DIN 934 Sechskantmutter M8 — 8
1548 B8 DIN 137 Federscheibe B8 - ’8
1649 M8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M8 x 20 — 8
1550 A45 161 80 21 Befestigungsblech 105 x 344 x 2 — 2
1551 000 297 01 14 Gummitiile 16,50 - 1
1652 A45 161 80 23 Strebe ©25x%x 5x 146 — 2
15563 M5 DIN 934 Sechskantmutter M5 - 1
15654 B5 DIN 137 Federscheibe Bb — 1
1555 2x4 DIN 72571 Kabeischelle 2x4 — 1
1556 AMbBEXx10 DIN 84 Zylinderschraube AM B x 10 — 1
1567 M4 DIN 934 Sechskantmutter M 4 — 4
1568 B84 DIN 137 Federscheibe B4 -— 4
1559 000 926 04 20 Rickstrahler 45 x 90 — 2
1560 DIN 84-4S verz.M4x12 Zylinderschraube M4 x 12 - 4
1561 M5 DIN 934 Sechskantmutter MB — 3
1562 B5 DIN 137 Federscheibe Bb — 3
1563 000 184 07 47 Kabelschelle - 2
1564 A181 A 14 Steckdose {7-polig) — 1
1565 M5x30 DIN 84-4S Zvlinderschraube (Vb x 30 — 3
1566 C7polig DIN 72577 Stecker - 1 (Nur-auf Bestellung)
1567 M5 DIN 934 verz, Sechskantmutter M5 ~ 4
1568 B5 DIN 137 Federscheibe Bb - 4
1569 Mb5x12 DIN 84-4D/verz, Mbx 12 - 4

Zylinderschraube .

104



Bild Abmessung . Maschinen- | aus- Ersatzleilvorschlag
Bestell-Nr. Benennung ) " Stlick Nr. tauschen |
Nr. gréBter ® u. Lange von—bis mit Bild-Nr fir Maschinen
Fig. - Dimenstons Units Machine- | oy ohange | spare parts Proposel
No. Order.No. laﬁéngLgfﬁ' per machine If\]rgin—to With [11. No.| 1or Maghines
Jil s Dimensions No. de a échanger Proposition de
Référence le plus grand diam. Quantite Maehine ; ieces de rechange
No. et longueur hm de—-jusqu’a aveclll.No. Zw Machlnes ’
- Medidas Cantidad No. de inter- Propuasts para el
G; | Peterencia Diimet y largura 1 Vg | combicble | somns e
mas grande A15 | aqe | de—hasta fig. No. 10 50 100
1570 000 18001 21 Zsh. SchluBIéuchte kpl. (1570—1575) Ina: BBS 2156 — 2
1671 12V/10W DIN 72601 G Glihlampe 12V IOW e 2
1572 12V/21W DIN 72601 RLA4 Glithlampe 12V 21 W — 4
1573 v 70 Kabeltiifle f. Riickl. — 2
1574 V124 Dichtring f. SchiuBleuchte — 2
1675 E/BBS 215 Leuchtenhaube {Glas) — 2 B o -
1676 M6 DIN 924 verz. - Sechskantmutter M6 — 4
1577 B6 DIN 137 Federscheibe B 6 — 4
1578 000 180 10 56 Zsh. Kennzeichenleuchte kpl. , — 1
1579 000 182 04 21 Soffittenlampe 10W — 1
1580  M10 DIN 934 Sechskantmutter M 10 — 2 Ca.abA161110246
1581 000 993 10 88 Kabethalteband 140 1g — 3
~ Sicherheitshiigel
5037 060 80 70 Zsb. Sicherheitsbiigel — 1
Type 50371
M10x25 DIN 833 8.8 Sechskantschraube — 4
M10 DIN 934 4D Sechskantmutter - 4
B10 DIN 137 Federscheibe - 4

105




Bild Ab . Maschinen- | aus- creatztellvorschia
N Bestell-Nr. Benennung grérgfgrsgnuq Lange Stiick .Clor'n-bis Ewi‘iutsE(;i'I]c?—?\lr ,E.m N:a'm';ﬂnen o
Flg Dimensioqs Units Machine- exchange are parts Proposa
No. Order No_. ;ﬁ&gﬁgtngtiﬁ' permachine Eg}n—to with ill. No, fsopr Mazhl:tasp pose!
JIlL e Dimensicns No. de 4 échangar| Provesition de
Référence le plus grand diam. Quantité Machi ans ieces de rachange
No. etlengueur mm Harmthe du:fjulgc?u’a avecill. No. ﬁour M:china: ?
, Medidas Cantidad No. de interj Propuesta para el
Elg Réferencia Diametro y largura o mgquina ggmg:ﬁg]e e oo
mas grande A15 | A1s | de—hasta fig. No. © 50 100
Dreipunktauthangung,
Anhangerkupplung und Absteckplatte
Bildtafel Nr. 22
1601 3050 064 02 53 Befestigungsbiigel lang 35 x Bx 282 2 .2
1602 3050 064 01 53 Befestigungshiige! kurz 35x8x 115 2 2
1603 B10-DIN 137 Federscheibe B10 6 6
1604 M10x20-DIN 933-10K Sechskantschraube M 10 x 20 4 4 Bis A16 11 10206
1605 M10x30-DIN 931-8G Sechskantschraube M 10 x 30 2 2
1605a M10 DIN 934 Sechskantmutter M10 — 6 Ab A16 11 10207
30506 060 01 18 Zsh. Befestigungsstecker 2 2 Nur als Einzelteile lieferbar.
(best. aus Teil 1606—1609
16086 3050 064 A b4 Befestigungsstecker 14 @x 278 2 2
1607 000 994 25 45 Ring 25,5 0x 30,60 6 6
1608 000 994 20 82 Knotenkette 2,8 x 200 3 3
1609 000 294 10 70 Sicherungsose 350 2 2 bis
1609a 000 994 2070 Sicherungsdse 59 2 2 ab
1610 A15060 A 29 Zsb. Absteckplatte 1 1 Ca. ab Januar 1972 mit
Verstarkung 40 x 5 x 45,
1611 3050 060 A 06 Zsb. Anhéngerkupplung (Type 3050) 1 1 ,
3050 060 A 18 Zsh, Stecker vollst. f. Anhangekupplung 1 1 MNur als Einzelteile lieferbar,
(best. aus Teil 1607, 1608, 1612, 1613)
1612 3050 064 A 06 Stecker 18 @x 195 1 1
1613 000 994 20 70 Sicherungsbtse 50 1 1
1614 000 994 10 70 Sicherungsose 350 2 2
16156 A15 06061 11 Zsb. Stecker 2 2
A1b 060 B 65 Zsb. oberer Lenker 1 1
: (best. aus Teil 1616—1619)
1616 A15 060 02467 Zsb. Gelenkspindel links M 18 links B 1

106



Bild Abmessung “ Maschinen- | aus- Ersatzloilvorschlag
Bestall-Nr. Benennung - . Stiick Nr. tauschen §
Nr. ) groBter @ u. Lange von—his it BildNp| 1o Maschinen
Fig. Dimensions Units Machine- | oy change | spare sarts Proposel
No. Order No. ;ﬁ&gﬁgf.lgt'g' permachine :‘\r{g'm—to with ill. No. Parbeniilies
J” . DimEnSions NO.de aéchan er Propesition de
Référence le plus grand diam. Quantite Machine ang ¢ces de rechange
No. et longueur mm rante de—jusqu'a avecill. No. giour M:ch[ne: ?
. Medidas Cantidad No. de inter- Propuesta para el
Nor | Relorenci Diameio y arour macuna | Cambisble | syt
mas grande A15 | A1g | de—hasta fig. No. " 50 100
1617 A15 060 25 68 Zsh. Spannhiilse 250 |g. 1 1
1618 A15 066 A 65 Sicherungsmutter {M 18) 25 x 5 x 55 1 1
1619 A15 060 01 67 Zsh, Gelenkspindel rechts {M18) 1 1
1620 A15 066 A 22 Lagerbolzen. 156 @ x 240 1 1
A15 06001 24 Zsh. Zugstange rechts (Gewinde M14) T~ 1 BisA15111979  Bei Ersatz
(best. aus Teilen 1621—1623) Bis A16 11 10206 A15 06003 24
mit 1626
A15 060 03 24 Zsh. Zugstange rechts {Gewinde M18}. 1 T Ab A151 11980
(best. aus Teilen 1621a—1623a) Ab A16 11 10207
1621 A150600235 Zsb. Spndel links (Gewinde M14L} 1 1 Bis A151 11979  Bei Ersatz® -
. Bis A16 11 10206 A1506003 24
: mit 1626
1621a A15 06004 35 Zsh, Spindel links {Gewinde M18L) 1 1 Ab A151 11980
- : . Ab A16 11 10207
1622 A15 060 A 68 Zsb. Spannhiilse {Gewinde M14) 1 1 BisA151 11979  Bei Ersatz
Bis A16 11 10206 A15 06003 24
' mit 1626
1622a A15 060 81 68 Zsb. Spannhiilse {Gewinde M 18} 1 1T Ab A151 11980
7 ' Ab A16 11 10207
1623 A1b 060 01 35 Zsb, Spindel rechts {Gewinde M14) 1 1 Bis A151 11979  Bei Ersatz
) : Bis A16 11 10206 A15 06003 24
mit 1626
1623a A15 060 03 35 Zsb, Spindel rechts (Gewinde M18) 1 1 Ab A151 11980
Ab A16 11 10207
1624 A15 060 02 24 Zsh, Zugstange links - 1 1 Bis A15 1 11279  Bei Ersatz
{Flachmaterial 25 x 6,5) ' Bis A16 11 10206 A1506004 24
_ mit 1626
1624a A15 060 04 24 Zsh. Zugstange links 1 1 Ab A151 11980

(Zugstange 18 @)

Ab A16 11 10207



108

e . ' Maschinen- | aus~ )
Bild Abmessung .. Ersatzteilvorschlag
Nlr. Bestell-Nr. Benennung __gréBter @ u. Lange Stiick \%Fbis -?#SE%?{:?-nNr lir Maschinan
" Dimensions : Machine- :
Fig. h Units exchange | spare parts Proposal
ng' Order No. léﬁrdgﬁgtngtlﬁ' per machine Egin—to with ilt. No. for Hachines
Dj i No. de 5 A repasition de
Jil Reéfarence ]el?]ir;sé?’gid diam. Quantité . Machine 2:.3902??'[1[9\]%[‘ :iecpes dte rachange
No. et longueur mm de-jusqu'a "] pour Maghines
| Medidas Cantidad | No.d8 inter- | Proaussta parael
Eig' Réferencia Diametro y largura maquina ggmﬁ'natgle E'sws pa_fnajumaz
' mas grande A5 | a1g | de-hasta fig. No. 0 50 100
1625 5x28-DIN 1481 Spannstift b x 28 2 2
1626 A15 066 81 06 Stecker 15 Px bl 4 4 Ersetzt A15066 A 06
1627 5-DIN 11 023 Klappstecker 3] 6
1628 A15 060 A 64 Zsb. Unterer Lenker 1 — Ca. bis A15 1 11000, Bei Ersatz
{Teile 1629 mit 1630 verschweilit) 1628a oder 1628b verwendbar.
(best. aus Teil 1428—1432)
1628a A15 060 B 64 Zsb. Unterer Lenker 2 2 Ca. A151 11001 — 111979
(Teile 1629/1630 abgesteckt) : A16 11 10000 - 11 10206
{best. aus Teilen 1628a, 1630—1632) Austauschbar gegen 1628b
1628b/L. A15 060 02 64 Zsh. Unterer Lenker links 1 1
{best. aus Teilen 1628b, 1630—1632) Ab A1H 1 11880
1628b/R A15 060 01 64 Zsh. Unterer Lenker rechts 1 1{ Ab A16 11 10207
(best. aus Teilen 1628b/R, 1630—-1632) ‘ A
1629 A15 060 A 47 Zsh. Kettenhalter {(Rohr 95 lang) 1 1 Bis A15 111979  Nicht aus-
Bis A16 11 10206 tauschbar.
162%a A15 060 81 47 Zsh, Kettenhalter {Rohr 80 lang) 1 1T AbA1S51 11980
- Ab A16 11 10207
1630  A15 990 78 01 Zsb. Spannkette vollst, __ T — Ca. bis A15 1 11000. Bei Ersatz
{Teil 1629 und 1630 mit Kettenglied Teile 1630a, mit Teilen 1629,
' verschweildt) 1634a, 1635 verwenden.
1630a 000 990 74 01 Zsh. Spannkette 1 1 Ca,ab A151 11001
Ab A16 Serienbeginn,
1631 A15 066 A 44 Kugelfiihrung 8 8 '
1632 000 897 30 57 Kugel 4 4
1833 A15060 A 34 Zsb. Ackerschiene 1 1 -
1634 A15 066 81 06 Stecker 150x 180 1 1 Ersetzt A15 066 A 08
1635 5 DIN 11023 Klappstecker . 50 1 1



Bild I Ab . Maschinen- | aus- rsatztellvorsghia
Nlr.‘ Bestell-Nr. Benennung ﬁgrérg?:rsgnu? Linge Stick \.r:lcgh—bis tl'ﬁiL’j[SBciT(inNr Er N:a;c':,,nen lag
Fig. Dimensioqs Units Machine- exchange are parts Proposal
Ne Order No. 'éﬁagﬁgtngt'ﬁ per machine ?ﬂg'm—-to with 11l No.| o Mactines
JIL . Dimensions . No. de aéchanger Propaslition de
Référence le plus grand diam. Quantité Machine - ‘ jeces de rechange
No. ;t Iongt?eur mm vantie d;—-cjulgqu'é avecill.No. zour M:chme: s
3 Medidas Cantidad No. de inter-_ Propuesta para el )
NS | Reterencla Vo yrgura | Die | cambiablo | smacenc c on
mas grande Al5 | A1s | de—hasta fig. No. 0 50 100
Gerdteanbauvorrichtung
fiir Steilaushebung. Type 3007
Bildtafel Nr. 23 ,
3001 000 GO O1 Zsb. Gerdteanbauvorrichtung 1 1
{best. aus Teil 1651—1671)
1651 3001 230 00 37 -Zsb. Absteckplatte 1 1
1652 000 994 10 70 Sicherungsose 350 2 2
16563 A1506061 11, Zsb, Stecker 2 2
3001 230 00 < Zsb. Oberer Lenker 1 1
{best. aus Teil 1654—1657)
1654 A15060 0267 Zsb, Gelenkspindel links M 18 links 1 1
1655 3001 230 00 62 Zsb. Spannhiilse : 1 1
1656 A15 066 A 65 Sicherungsmutter 25 x bx 56b i 1
1657 A15 060 01 67 Zsb. Gelenkspindel rechts M18 1 1
1658 6x40-DIN 1481 Spannstift 6 x 40 2 2
1659 4005 310 00 56 Zsb, Staubschutzkappe : 2 2
1660 000 1752529 Kunststoffbiichse 250ix2960ax20 4 4
1661 ‘ Kugelschmierkopf 2 2
1662 000 17002 16 Zsh. Laufrad (best. aus Teil 1660—1662) 2 2
1663 3001 31000 16 Zsh, Stitzradarm 2 2
1664 B12-DIN 137 Federscheibe B 12 2 2
1665 M12-DIN 934-GS Sechskantmutter M 12 2 2
1666 3001 230 01 48 Zsb. Rahmen (Schweiliteil) 1 1
1667 3001 310 00 24 Zsh. Stiitzrad kpl. 2 2
{best. aus Teil 1658—1665)
1668 6x24-DIN 1481 Spannstift 6x24 1 1
1669 900 250 00 33 Zsbh. Steckbiigel {mit Teil 1668) 1 1
1670 "5 @-DIN 11023 Klappstecker 1 1
1671 900 25100 12 Einstecktasche 1 1

109




: \ ' Maschinen- | aus-
Bild ‘Abmessung . Ersatzigilvorschla
NP Bestell-Nr. Benennung groBter @ u. LAnge | Stk \r;gh—bis tni\ilisBciTcinNr  Haehinen e
; Dimenslons He Machine-
Fig. . Units exchange | spare parts Proposal
Hg. Order No. Largost dia. permachine| NO- | withill. No. tor wacnines
Dimensions No. de b roposition de
#L‘_ Référence le plus grand diam. Quantité Machine N :\?:gﬁng%rl ;enpes t:e rec::hanga
et longueur mm de—jusqu'a pour Machines
: Medidas - Cantidad No. de inter- Pﬁzzgiffa?;l u-
E'g' Referencia Diametro y largura maguina ggm_mﬁgle :ms pa.;agumas
mas grande A15 | A1g | de—hasta fig. No. 10 50 100
Rader, Zusatzgewichte (A15)
Bildtafel Nr. 24
1701 A15 170 A 01 Zsh. Rad (A15) 6 — 14 AS 4 —
00017239156 Scheibenrad 5J x 14 4 —
- 0001723102 Schlauch 6—14 4 —
00017207 01 Decke (Reifen} 6— 14 AS q —
1702 M12x1,5-DIN 74 361 Radmutter M12x1,b 2 —
1703 3094 176 25 50 Zusatzgewicht (25 kg) 298 @ 4 — Nur auf besondere Bestellung
1704 M12x100-CIN 601-Mu Sechskantschraube M12x 100 8 —
1705 B12-DIN 137 Federscheibe Bi2 8 —
- Rider, Zusatzgewichte (A16)
1710 A16 170 80 01 Zsh. Rad (A16) 6.00 x 16 AS - 4
000 17236 15 Scheibenrad (Felge) 450 E x 16 - 4
0001720502 Schlauch (m. Ventit Gi VH 38/16} 6.00x 16 — 4
000 172 05 01 Decke {Reifen) 6.00 x 16 AS — 4
1711 B14 DIN 137 Federscheibe : B 14 — 16
1712 M14 DIN 934-4D Sechskantmutter (g. verzinkt) M 14 - 16
1713 B12 DIN 137 Federscheibe B12 e 12
1714 4094 176 A 49 Unterlegwinkel — 12 .
1715 4094 176 35 05 Zusatzgewicht {35 kg) 370 Q — 4  Nur auf besondere Besteliung
1716 000 991 17 41 Scheibe ‘. 13x300x3 — 12
1717 M12x100 DIN 601 Mu M12 x 100 — 12

Sechskantschraube m, Mutter




fir A15/ A16 / B16 passend.

111

. Maschinen- | aus- |
Bild Abmessung . . Ersatziailvorsehla
N, Bestell-Nr. Benennung .. gréBter @ u. Lange Stlick tlor.n—bis ?#blfilp(?—nNr e
; ‘ Dimensions ; Machine-
Flg, A Units exchange Spara parts Proposal
No. Order No. ;ﬁﬁgﬁghg{ﬁ' permachine ?ll‘gf‘n—to with ifl. No. fopr Masmnes ’
Dimensions i No. de 5 Proposition de
JIL e , - - &eéchanger| PopP
Réference le plus grand diam. Quantité Machine ) ; ieces de rechange
Ne. et longueur mm de-iusqu'a avecill.No. Eour Machines s
. ] Medidas Cantidad | No. de Inter- | Fropussts para el
Zlg' Referencia Diametro vy largura maquina ggrg}ﬁﬁgle e‘sm pa.,'msumz
' méas grande A15 | A1 i de—hasta fig. No. 10 0 100
Kabelsatz — Elektrik
Bildtafel Nr. 25, 25a
A5 180 A 45 Zsh. Kabelsatz vollst, 1 1 Bis A15 ca, 1 11980 } Nicht aus-
(best, aus Teilen 1751—-1752) . Bis A16 11 10206 tauschbar,
A15 180 81 45 Zsh. Kabelsatz vollst. 1 1 AbAil15ca, 111981
{best. aus Teilen 1751 und 1752a) ' Ab A16 11 10207
{fiir quadratische Riickleuchten}
1751 A15 180 01 45 Zsb. Kabelsatz vorn 1
1752 A15 180 02 45 Zsb. Kabelsatz hinten 1 1 Bis Atbca. 111980 } Nicht aus-
Bis A16 11 10206 tauschbar,
1752a A15 18004 45 Zsb. Kabelsatz hinten 1 1 Ab A15 ca. 1 11981
(fiir quadratische Rickleuchten) - Ab A16 1110207
© 1763 A15 18001 42 Zsb. Kabel (Anlasserkabel +) 1 1
1754 000 1801045 Zsb, Kabelsatz (Warnblinkanlage} i 1
Dichtungssatz
“A15 190 A 85 Dichtungssatz kpl. (ochne Simmerringe)- 1 1



